
  

  

UCHWAŁA Nr XXVI/267/2021 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 

2021-2030 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 232 ust.2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 

zm.) oraz na podstawie § 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U.             

z 2015 r. poz. 92 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXV/259/2020 Sejmiku 

Województwa Opolskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2021-2030. 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXV/259/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 

22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Opolskiego na lata 2021-2030 po zmianach stanowi załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXV/259/2020 Sejmiku 

Województwa Opolskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2021-2030. 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXV/259/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 

22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Opolskiego na lata 2021-2030 po zmianach stanowi załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 1 

  Uzasadnienie 

 
Zmian w wieloletniej prognozie finansowej dokonuje się na podstawie art.18 pkt 20 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 226, art. 227, 

art. 230 ust. 6 i art. 232 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie § 2 i § 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 

stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 92 z późn. zm.). 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Opolskiego na lata 2021-2030 wprowadza 

się miedzy innymi następujące zmiany: 

 

I. W załączniku nr 1: 

 
1. Dochody ogółem w 2021 r. zwiększa się o kwotę 1 262 502 zł, tj. do kwoty 538 877 268 zł,  

w tym: dochody bieżące o kwotę 1 262 502 zł, tj. do kwoty 496 573 307 zł. 

Dochody ogółem w 2022 r. zmniejsza się o kwotę 3 156 045 zł, tj. do kwoty 431 912 534 zł,  

w tym dochody bieżące o kwotę 3 156 045 zł, tj. do kwoty 415 551 409 zł. 

Dochody ogółem w 2023 r. zmniejsza się o kwotę 1 564 093 zł, tj. do kwoty 430 594 273 zł,  

w tym dochody bieżące o kwotę 1 564 093 zł, tj. do kwoty 370 578 614 zł. 

2. Wydatki ogółem w 2021 r. zwiększa się o kwotę 23 543 853 zł, tj. do kwoty 594 132 040 zł,  

w tym: wydatki bieżące o kwotę 6 801 841 zł, tj. do kwoty 438 693 672 zł oraz wydatki 

majątkowe o kwotę 16 742 012 zł tj. do kwoty 155 438 368 zł.   

Wydatki ogółem w 2022 r. zmniejsza  się o kwotę 3 156 045 zł, tj. do kwoty 413 039 495 zł,  

w tym wydatki bieżące o kwotę 3 156 045 zł, tj. do kwoty 338 027 846 zł. 

Wydatki ogółem w 2023 r. zmniejsza się o kwotę 1 564 093 zł, tj. do kwoty 415 194 273 zł,  

w tym wydatki bieżące o kwotę 1 564 093 zł, tj. do kwoty 289 558 533 zł. 

3. Nadwyżka operacyjna w 2021 r. zmniejsza się o kwotę  5 539 339 zł, tj. do kwoty 

57 879 635 zł. 

4. W 2021 r. deficyt budżetowy Województwa zwiększa się o kwotę 22 281 351 zł tj. do kwoty 

55 254 772 zł. 

5. Przychody w 2021 r. zwiększają się o kwotę 22 281 351  zł, tj. do kwoty 74 104 772 zł. 

6. Wydatki wynikające z limitów na planowane i realizowane przedsięwzięcia: 

−−−− w 2021 r. zwiększają się o kwotę 4 874 277 zł, tj. do kwoty 193 519 433 zł, 

−−−− w 2022 r. zmniejszają się o kwotę 3 156 045 zł, tj. do kwoty 210 958 315 zł, 

−−−− w 2023 r. zmniejszają się o kwotę 1 564 093 zł, tj. do kwoty 212 462 118 zł. 



 2 

Zmiany w planie dochodów, wydatków i przychodów w 2021 r. dotyczą: 

a. Zadań z udziałem środków europejskich: zwiększenie planu dochodów o kwotę 1 262 502 zł, 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 6 347 770 zł oraz zwiększenie planu przychodów o kwotę 

43 335 zł, w związku z: 

−−−− przesunięciem na 2021 rok niewykorzystanych środków w ramach projektu RPO EFS "Nie-Sami-

Dzielni - rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne" w celu kontynuacji 

niezbędnych zadań w ostatnim roku realizacji projektu: zwiększenie dochodów o kwotę 1 179 225 zł, 

zwiększenie wydatków o kwotę 1 264 493 zł oraz zwiększenie przychodów o kwotę 43 335 zł,  

−−−− przesunięciem na 2021 rok płatności wynikających z podpisanych umów na podstawie 

przedkładanych przez Beneficjentów aktualizacji harmonogramów płatności oraz zabezpieczenie 

środków na nowe umowy planowane do zawarcia w ramach projektów konkursowych RPO EFS: 

zmniejszenie dochodów o kwotę 125 723 zł oraz zwiększenie wydatków o kwotę 4 874 277 zł,  

−−−− zabezpieczeniem środków na poczet przyszłych zwrotów dotacji udzielonej beneficjentom 

projektów konkursowych w ramach RPO EFS, w związku z zaistniałymi u nich korektami 

finansowymi i nieprawidłowościami: zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 209 000 zł. 

 

b. Pozostałych zadań Województwa: zwiększenie planu wydatków o kwotę 17 196 083 zł oraz 

zwiększenie planu przychodów o kwotę 22 238 016  zł, w związku z: 

−−−− wprowadzaniem środków niewykorzystanych przez Teatr im. J. Kochanowskiego  w 2020 roku na 

zadaniu pn. "Nowa jakość Teatru - przebudowa i modernizacja Teatru im. Jana Kochanowskiego w 

Opolu na cele kulturalne i edukacyjne" z uwagi na skomplikowaną materię zadania i ograniczenia 

związane z COVID-19: zwiększenie wydatków o kwotę 4 822 175 zł,  

−−−− wprowadzaniem środków niewykorzystanych przez Teatr im. J. Kochanowskiego  w 2020 roku na 

remont dachu  z uwagi na odwołanie się jednego z wykonawców do KIO  i wydłużeniem terminu 

dostaw materiałów w związku z COVID-20: zwiększenie wydatków o kwotę 373 908 zł,  

−−−− zwiększeniem planu wydatków o kwotę 12 000 000 zł oraz zwiększeniem planu przychodów  

o kwotę 12 000 000 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na wydatki majątkowe: 

•••• Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w kwocie  

7 000 000 zł na zwiększenie bezpieczeństwa pacjentów i pracowników Klinicznego Centrum 

Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w obliczu COVID-19 poprzez realizację 

projektu obejmującego przebudowę sali porodowej i utworzenie nowej z pełnym węzłem 

sanitarnym oraz budowę rezerwowego źródła zaopatrzenia w wodę, 

•••• Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Jadwigi w Opolu w kwocie 1 000 000 zł 

na budowę Lądowiska Pogotowia Ratunkowego, które jest niezbędne dla jednostki 



 3 

specjalizującej się w leczeniu wczesnej fazy udaru mózgu i wpłynie na efektywność leczenia 

pacjentów poprzez szybszy ich powrót do sprawności i aktywności zawodowej, 

•••• Opolskiego Centrum Onkologii i Szpitala Wojewódzkiego w Opolu w kwocie  

4 000 000 zł na zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 przez 

skomunikowanie Opolskiego Centrum Onkologii i Szpitala Wojewódzkiego w Opolu dla 

lepszego dostępu do usług medycznych i optymalnego wykorzystania zasobów obu szpitali. 

Na dobudowę do budynku głównego OCO 3-kondygnacyjnego obiektu na działalność Izby 

Przyjęć dla Oddziału Chirurgii Onkologicznej i Oddziału Ginekologii Onkologicznej. Część 

inwestycji SW obejmuje budowę łącznika między budynkiem zakaźnym a budynkiem 

głównym, rozbudowę budynku pulmonologii dla punktu pobrań. 

−−−− zwiększeniem planu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  

o kwotę 10 238 016 zł: zwiększenie przychodów o kwotę 10 238 016 zł. 

 

7.   Zmienia się indywidualny limit zadłużenia (średnia planowanych wskaźników relacji bazowej, 

liczony w oparciu o plan na dzień 30.09.2020 r.):  

− w 2022 r. z  30,75% do 30,71%, 

− w 2023 r. z  28,23% do 28,19%. 

− w 2023 r. z  27,16% do 27,12%. 

 

II. W załączniku nr 2 

W przedsięwzięciu pn. „RPO EFS - projekty konkursowe", realizowanym przez WUP i Urząd 

Marszałkowski Województwa Opolskiego w Opolu w latach 2016-2023: 

-  przenosi się część wydatków z roku 2023 i 2022 w kwocie 4 720 238 zł na rok 2021, 

-  zwiększa się zobowiązania o kwotę 68 000 zł. 

Ponadto uaktualnia się wykonanie do roku 2020 do kwoty 38 839 589 zł. 

 Powyższe zmiany w przedsięwzięciu związane są z aktualizacją harmonogramów płatności oraz 

koniecznością zabezpieczenia środków do wypłaty w 2021 r. (dostosowanie planu do wydatków 

wynikających z podpisanych umów, tj. do zaangażowania środków na 2021 r.). Ponadto 

zabezpieczono środki dla planowanych do  podpisania  w 2021 r. nowych umów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Z
ał
ąc

zn
ik

 N
r 

1
do

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
X

X
V

I/2
67

/2
02

1
S

ej
m

ik
u 

 W
oj

ew
ód

zt
w

a 
O

po
ls

ki
eg

o
z 

dn
ia

 2
6 

st
yc

zn
ia

 2
02

1r
.

L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
21

P
ro

gn
oz

a 
20

22
P

ro
gn

oz
a 

20
23

P
ro

gn
oz

a 
20

24
P

ro
gn

oz
a 

20
25

P
ro

gn
oz

a 
20

26
P

ro
gn

oz
a 

20
27

P
ro

gn
oz

a 
20

28
P

ro
gn

oz
a 

20
29

P
ro

gn
oz

a 
20

30
1

D
oc

ho
dy

 o
gó

łe
m

53
8 

87
7 

26
8

43
1 

91
2 

53
4

43
0 

59
4 

27
3

35
0 

20
6 

16
9

34
9 

51
0

 6
69

34
9 

51
0 

66
9

34
9 

51
0 

66
9

34
9 

51
0 

66
9

34
9 

51
0 

66
9

34
9

 5
10

 6
69

1.
1

  D
oc

ho
dy

 b
ież
ą
ce

, z
 te

go
:

49
6 

57
3 

30
7

41
5 

55
1 

40
9

37
0 

57
8 

61
4

34
9 

05
6 

16
9

34
9 

36
0

 6
69

34
9 

36
0 

66
9

34
9 

36
0 

66
9

34
9 

36
0 

66
9

34
9 

36
0 

66
9

34
9

 3
60

 6
69

1.
1.

1
   

 d
oc

ho
dy

 z
 t

yt
uł

u 
ud

zi
ał

u 
w

e 
w

pł
yw

ac
h 

z 
po

da
tk

u 
do

ch
od

ow
eg

o 
od

 o
só

b 
fiz

yc
zn

yc
h

37
 2

97
 6

24
39

 1
60

 0
00

41
 1

00
 0

00
43

 1
50

 0
00

43
 1

50
 0

00
4

3 
15

0 
00

0
43

 1
50

 0
00

43
 1

50
 0

00
43

 1
50

 0
00

43
 1

50
 0

00

1.
1.

2
   

 d
oc

ho
dy

 z
 t

yt
uł

u 
ud

zi
ał

u 
w

e 
w

pł
yw

ac
h 

z 
po

da
tk

u 
do

ch
od

ow
eg

o 
od

 o
só

b 
pr

aw
ny

ch
95

 0
00

 0
00

95
 0

00
 0

00
95

 0
00

 0
00

95
 0

00
 0

00
95

 0
00

 0
00

9
5 

00
0 

00
0

95
 0

00
 0

00
95

 0
00

 0
00

95
 0

00
 0

00
95

 0
00

 0
00

1.
1.

3
   

 z
 s

ub
w

en
cj

i o
gó

ln
ej

16
6 

68
8 

33
7

16
6 

67
0 

00
0

16
6 

67
0 

00
0

16
6 

67
0 

00
0

16
6 

67
0

 0
00

16
6 

67
0 

00
0

16
6 

67
0 

00
0

16
6 

67
0 

00
0

16
6 

67
0 

00
0

16
6

 6
70

 0
00

1.
1.

4
   

 z
 t

yt
uł

u 
do

ta
cj

i i
 śr
od

kó
w

 p
rz

ez
na

cz
on

yc
h 

na
 c

el
e 

bi
e

ż
ąc

e
18

9 
56

5 
64

7
10

7 
08

0 
24

0
59

 8
62

 9
45

36
 5

95
 0

00
36

 5
95

 0
0

0
36

 5
95

 0
00

36
 5

95
 0

00
36

 5
95

 0
00

36
 5

95
 0

00
36

 5
95

 0
00

1.
1.

5
   

 p
oz

os
ta

łe
 d

oc
ho

dy
 b

ieżą
ce

, w
 t

ym
:

8 
02

1 
69

9
7 

64
1 

16
9

7 
94

5 
66

9
7 

64
1 

16
9

7 
94

5 
66

9
7 

94
5 

66
9

7 
94

5 
66

9
7 

94
5 

66
9

7 
94

5 
66

9
7 

94
5 

66
9

1.
1.

5.
1

   
   

z 
po

da
tk

u 
od

 n
ie

ru
ch

om
o
śc

i
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
1.

2
  D

oc
ho

dy
 m

ają
tk

ow
e,

 w
 ty

m
:

42
 3

03
 9

61
16

 3
61

 1
25

60
 0

15
 6

59
1 

15
0 

00
0

15
0 

00
0

15
0 

0
00

15
0 

00
0

15
0 

00
0

15
0 

00
0

15
0 

00
0

1.
2.

1
   

 z
e 

sp
rz

ed
aży

 m
aj
ąt

ku
80

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
15

0 
00

0
1.

2.
2

   
 z

 t
yt

uł
u 

do
ta

cj
i o

ra
z śr

od
kó

w
 p

rz
ez

na
cz

on
yc

h 
na

 in
w

es
ty

cj
e

41
 5

03
 5

61
16

 2
11

 1
25

59
 8

65
 6

59
1 

00
0 

00
0

0
0

0
0

0
0

2
W

yd
at

ki
 o

gó
łe

m
59

4 
13

2 
04

0
41

3 
03

9 
49

5
41

5 
19

4 
27

3
33

4 
80

6 
16

9
33

8 
16

0
 6

69
34

9 
51

0 
66

9
34

9 
51

0 
66

9
34

9 
51

0 
66

9
34

9 
51

0 
66

9
34

9
 5

10
 6

69
2.

1
  W

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce
, w

 ty
m

:
43

8 
69

3 
67

2
33

8 
02

7 
84

6
28

9 
55

8 
53

3
27

3 
80

6 
16

9
27

8 
16

0
 6

69
28

4 
16

0 
66

9
28

4 
16

0 
66

9
28

4 
16

0 
66

9
28

4 
16

0 
66

9
28

4
 1

60
 6

69
2.

1.
1

   
 n

a 
w

yn
ag

ro
dz

en
ia

 i 
sk

ła
dk

i o
d 

ni
ch

 n
al

ic
za

ne
62

 7
27

 1
88

64
 7

00
 0

00
66

 7
00

 0
00

68
 7

00
 0

00
68

 7
00

 0
00

6
8 

70
0 

00
0

68
 7

00
 0

00
68

 7
00

 0
00

68
 7

00
 0

00
68

 7
00

 0
00

2.
1.

2
   

 z
 t

yt
uł

u 
po

ręc
ze
ń
 i 

gw
ar

an
cj

i, 
w

 t
ym

:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2.
1.

2.
1

   
   

gw
ar

an
cj

e 
i p

orę
cz

en
ia

 p
od

le
ga

j
ąc

e 
w

yłą
cz

en
iu

 z
 li

m
itu

 s
pł

at
y 

zo
bo

w
i
ąz

ań
, o

 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
43

 u
st

aw
y

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

2.
1.

3
   

 w
yd

at
ki

 n
a 

ob
sł

ugę
 d

łu
gu

, w
 t

ym
:

1 
74

5 
00

0
1 

58
0 

00
0

1 
23

5 
00

0
82

0 
00

0
40

5 
00

0
0

0
0

0
0

2.
1.

3.
1

   
   

od
se

tk
i i

 d
ys

ko
nt

o 
po

dl
eg

ając
e 

w
yłą

cz
en

iu
 z

 li
m

itu
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

i
ąz

ań
, o

 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
43

 u
st

aw
y,

 w
 t

er
m

in
ie

 n
ie

 d
łu

żs
zy

m
 n

iż 
90

 d
ni

 p
o 

za
ko
ń
cz

en
iu

 p
ro

gr
am

u,
 p

ro
je

kt
u 

lu
b 

za
da

ni
a 

i o
tr

zy
m

an
iu

 
re

fu
nd

ac
ji 

z 
ty

ch
 

śr
od

kó
w

 (
be

z 
od

se
te

k 
i d

ys
ko

nt
a 

od
 z

ob
ow

i
ąz

ań
 n

a 
w

kł
ad

 k
ra

jo
w

y)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2.
1.

3.
2

   
   

od
se

tk
i i

 d
ys

ko
nt

o 
po

dl
eg

ając
e 

w
yłą

cz
en

iu
 z

 li
m

itu
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

i
ąz

ań
, o

 
kt

ór
ym

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
43

 u
st

aw
y,

 z
 t

yt
uł

u 
zo

bo
w

i
ąz

ań
  z

ac
iąg

ni
ęt

yc
h 

na
 w

kł
ad

 
kr

aj
ow

y
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

2.
1.

3.
3

   
   

po
zo

st
ał

e 
od

se
tk

i i
 d

ys
ko

nt
o 

po
dl

eg
aj

ąc
e 

w
yłą

cz
en

iu
 z

 li
m

itu
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

iąz
ań

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

43
 u

st
aw

y
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
2.

2
  W

yd
at

ki
 m

aj
ą
tk

ow
e,

 w
 ty

m
:

15
5 

43
8 

36
8

75
 0

11
 6

49
12

5 
63

5 
74

0
61

 0
00

 0
00

60
 0

00
 0

0
0

65
 3

50
 0

00
65

 3
50

 0
00

65
 3

50
 0

00
65

 3
50

 0
00

65
 3

50
 0

00

2.
2.

1
   

 In
w

es
ty

cj
e 

i z
ak

up
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e,
 o

 k
tó

ry
ch

 m
owa 
w

 a
rt

. 2
36

 u
st

. 4
 p

kt
 1

 
us

ta
w

y,
 w

 t
ym

:
15

5 
43

8 
36

8
75

 0
11

 6
49

12
5 

63
5 

74
0

61
 0

00
 0

00
60

 0
00

 0
0

0
65

 3
50

 0
00

65
 3

50
 0

00
65

 3
50

 0
00

65
 3

50
 0

00
65

 3
50

 0
00

2.
2.

1.
1

   
   

w
yd

at
ki

 o
 c

ha
ra

kt
er

ze
 d

ot
ac

yj
ny

m
 n

a 
in

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e

50
 2

65
 6

49
4 

19
5 

14
2

15
 0

00
 0

00
25

 0
00

 0
00

25
 0

00
 0

00
25

 0
00

 0
00

25
 0

00
 0

00
25

 0
00

 0
00

25
 0

00
 0

00
25

 0
00

 0
00

3
W

yn
ik

 b
ud
ż
et

u
-5

5 
25

4 
77

2
18

 8
73

 0
39

15
 4

00
 0

00
15

 4
00

 0
00

11
 3

50
 0

00
0

0
0

0
0

3.
1

  K
w

ot
a 

pr
og

no
zo

w
an

ej
 n

ad
w

y
żk

i b
ud
że

tu
 p

rz
ez

na
cz

an
a 

na
 s

pł
at
ę 

kr
ed

yt
ów

, 
po
ży

cz
ek

 i 
w

yk
up

 p
ap

ie
ró

w
 w

ar
tośc

io
w

yc
h

0
18

 8
73

 0
39

15
 4

00
 0

00
15

 4
00

 0
00

11
 3

50
 0

00
0

0
0

0
0

4
P

rz
yc

ho
dy

 b
ud
ż
et

u
74

 1
04

 7
72

12
6 

96
1

0
0

0
0

0
0

0
0

W
ie

lo
le

tn
ia

 P
ro

gn
oz

a 
F

in
an

so
w

a
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o 

na
 la

ta
 2

02
1-

20
30

1



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
21

P
ro

gn
oz

a 
20

22
P

ro
gn

oz
a 

20
23

P
ro

gn
oz

a 
20

24
P

ro
gn

oz
a 

20
25

P
ro

gn
oz

a 
20

26
P

ro
gn

oz
a 

20
27

P
ro

gn
oz

a 
20

28
P

ro
gn

oz
a 

20
29

P
ro

gn
oz

a 
20

30
4.

1
  K

re
dy

ty
, p

oż
yc

zk
i, 

em
is

ja
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

tośc
io

w
yc

h,
 w

 t
ym

:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
4.

1.
1

   
 n

a 
po

kr
yc

ie
 d

ef
ic

yt
u 

bu
dże

tu
 

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4.
2

  N
ad

w
yż

ka
 b

ud
że

to
w

a 
z 

la
t 

ub
ie

gł
yc

h,
 w

 t
ym

:
15

 7
03

 5
28

0
0

0
0

0
0

0
0

0
4.

2.
1

   
 n

a 
po

kr
yc

ie
 d

ef
ic

yt
u 

bu
dże

tu
15

 7
03

 5
28

0
0

0
0

0
0

0
0

0
4.

3
  W

ol
ne

 śr
od

ki
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
17

 u
st

. 2
 p

kt
 6

 u
st

awy,
 w

 t
ym

:
58

 0
67

 7
79

0
0

0
0

0
0

0
0

0
4.

3.
1

   
 n

a 
po

kr
yc

ie
 d

ef
ic

yt
u 

bu
dże

tu
39

 5
51

 2
44

0
0

0
0

0
0

0
0

0
4.

4
  S

pł
at

y 
ud

zi
el

on
yc

h 
poż

yc
ze

k 
w

 la
ta

ch
 u

bi
eg

ły
ch

, w
 t

ym
:

33
3 

46
5

12
6 

96
1

0
0

0
0

0
0

0
0

4.
4.

1
   

 n
a 

po
kr

yc
ie

 d
ef

ic
yt

u 
bu

dże
tu

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4.
5

  I
nn

e 
pr

zy
ch

od
y 

ni
ez

w
i
ąz

an
e 

z 
za

ciąg
ni
ęc

ie
m

 d
łu

gu
, w

 t
ym

:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
4.

5.
1

   
 n

a 
po

kr
yc

ie
 d

ef
ic

yt
u 

bu
dże

tu
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5

R
oz

ch
od

y 
bu

dż
et

u
18

 8
50

 0
00

19
 0

00
 0

00
15

 4
00

 0
00

15
 4

00
 0

00
11

 3
50

 0
00

0
0

0
0

0

5.
1

  S
pł

at
y 

ra
t 

ka
pi

ta
ło

w
yc

h 
kr

ed
yt

ów
 i 

poży
cz

ek
 o

ra
z 

w
yk

up
 p

ap
ie

ró
w

 
w

ar
to
śc

io
w

yc
h,

 w
 t

ym
:

18
 8

50
 0

00
19

 0
00

 0
00

15
 4

00
 0

00
15

 4
00

 0
00

11
 3

50
 0

00
0

0
0

0
0

5.
1.

1
   

 łą
cz

na
 k

w
ot

a 
pr

zy
pa

da
j
ąc

yc
h 

na
 d

an
y 

ro
k 

kw
ot

 u
st

aw
ow

yc
h 

w
ył
ąc

ze
ń
 z

 li
m

itu
 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

iąz
ań

, z
 t

eg
o:

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5.
1.

1.
1

   
   

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
j
ąc

yc
h 

na
 d

an
y 

ro
k 

kw
ot

 w
yłąc

ze
ń
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 a
rt

. 2
43

 u
st

. 
3 

us
ta

w
y

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5.
1.

1.
2

   
   

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
j
ąc

yc
h 

na
 d

an
y 

ro
k 

kw
ot

 w
yłąc

ze
ń
 o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 a
rt

. 2
43

 u
st

. 
3a

 u
st

aw
y

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5.
1.

1.
3

   
   

kw
ot

a 
w

yłą
cz

eń
 z

 t
yt

uł
u 

w
cz

eśn
ie

js
ze

j s
pł

at
y 

zo
bo

w
i
ąz

ań
, o

kr
eś

lo
ny

ch
 w

 a
rt

. 
24

3 
us

t.
 3

b 
 u

st
aw

y,
 z

 t
eg

o:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5.

1.
1.

3.
1  

   
   

 śr
od

ka
m

i n
ow

eg
o 

zo
bo

w
i
ąz

an
ia

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5.
1.

1.
3.

2  
   

   
 w

ol
ny

m
i ś

ro
dk

am
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

17
 u

st
. 2

 p
kt

 6
 u

st
aw

y
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
5.

1.
1.

3.
3  

   
   

 in
ny

m
i ś

ro
dk

am
i

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5.
1.

1.
4

   
   

kw
ot

a 
pr

zy
pa

da
j
ąc

yc
h 

na
 d

an
y 

ro
k 

kw
ot

 p
oz

os
ta

ły
ch

 u
st

aw
ow

yc
h 

w
ył

ąc
ze
ń
 z

 
lim

itu
 s

pł
at

y 
zo

bo
w

iąz
ań

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

5.
2

  I
nn

e 
ro

zc
ho

dy
 n

ie
zw

i
ąz

an
e 

ze
 s

pł
atą 

dł
ug

u
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
6

K
w

ot
a 

dł
ug

u,
 w

 ty
m

:
61

 1
50

 0
00

42
 1

50
 0

00
26

 7
50

 0
00

11
 3

50
 0

00
0

0
0

0
0

0
6.

1
  k

w
ot

a 
dł

ug
u,

 k
tó

re
go

 p
la

no
w

an
a 

sp
ła

ta
 d

ok
on

a 
si

ę 
z 

w
yd

at
kó

w
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

7
R

el
ac

ja
 z

ró
w

no
w

aż
en

ia
 w

yd
at

kó
w

 b
ież
ą
cy

ch
, o

 k
tó

re
j m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

42
 

us
ta

w
y

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

7.
1

  R
óż

ni
ca

 m
ięd

zy
 d

oc
ho

da
m

i b
ieżą

cy
m

i a
  w

yd
at

ka
m

i b
ieżą

cy
m

i
57

 8
79

 6
35

77
 5

23
 5

63
81

 0
20

 0
81

75
 2

50
 0

00
71

 2
00

 0
00

6
5 

20
0 

00
0

65
 2

00
 0

00
65

 2
00

 0
00

65
 2

00
 0

00
65

 2
00

 0
00

7.
2

  R
óż

ni
ca

 m
ięd

zy
 d

oc
ho

da
m

i b
ieżą

cy
m

i, 
sk

or
yg

ow
an

ym
i o

 śr
od

ki
 a

 w
yd

at
ka

m
i 

bi
eż
ąc

ym
i

13
1 

65
0 

94
2

77
 6

50
 5

24
81

 0
20

 0
81

75
 2

50
 0

00
71

 2
00

 0
006

5 
20

0 
00

0
65

 2
00

 0
00

65
 2

00
 0

00
65

 2
00

 0
00

65
 2

00
 0

00
8

W
sk

aź
ni

k 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
ią

za
ń

x
x

x
x

x
x

x
x

x
x

8.
1

  R
el

ac
ja

 o
kr

eśl
on

a 
po

 le
w

ej
 s

tr
on

ie
 n

ie
ró

w
nośc

i w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 

ar
t.

 2
43

 u
st

. 1
 u

st
aw

y 
(p

o 
uw

zg
l

ęd
ni

en
iu

 z
ob

ow
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 
pr

ze
z 

je
dn

os
tkę

 s
am

or
ząd

u 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

or
az

 p
o 

uw
zg

l
ęd

ni
en

iu
 u

st
aw

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń
 p

rz
yp

ad
ają

cy
ch

 n
a 

da
ny

 r
ok

)
6,

71
%

6,
67

%
5,

35
%

5,
19

%
3,

76
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%
0,

00
%

0,
00

%

8.
2

  R
el

ac
ja

 o
kr

eśl
on

a 
po

 p
ra

w
ej

 s
tr

on
ie

 n
ie

ró
w

nośc
i w

e 
w

zo
rz

e,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 
ar

t.
 2

43
 u

st
. 1

 u
st

aw
y,

 u
st

al
on

a 
dl

a 
da

ne
go

 r
ok

u 
(w

sk
aź

ni
k 

je
dn

or
oc

zn
y)

25
,7

3%
28

,6
9%

26
,5

7%
24

,3
5%

22
,8

9%
20

,8
5%

20
,8

5%
20

,8
5%

20
,

85
%

20
,8

5%

8.
3

  D
op

us
zc

za
ln

y 
lim

it 
sp

ła
ty

 z
ob

ow
i
ąz

ań
 o

kr
eś

lo
ny

 p
o 

pr
aw

ej
 s

tr
on

ie
 n

ie
ró

w
nośc

i 
w

e 
w

zo
rz

e,
 o

 k
tó

ry
m

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
43

 u
st

aw
y,

 p
o 

uw
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń
, o

bl
ic

zo
ny

 w
 o

pa
rc

iu
 o

 p
la

n 
3 

kw
ar

ta
łu

 r
ok

u 
po

pr
ze

dz
aj
ąc

eg
o 

pi
er

w
sz

y 
ro

k 
pr

og
no

zy
 (

w
sk

aźn
ik

 u
st

al
on

y 
w

 o
pa

rc
iu

 o
 
śr

ed
ni
ą 

ar
yt

m
et

yc
zn
ą 

z 
po

pr
ze

dn
ic

h 
la

t)
32

,8
3%

30
,7

1%
28

,1
9%

27
,1

2%
26

,5
8%

27
,6

5%
25

,5
0%

24
,2

8%
23

,
58

%
22

,4
6%

2



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
21

P
ro

gn
oz

a 
20

22
P

ro
gn

oz
a 

20
23

P
ro

gn
oz

a 
20

24
P

ro
gn

oz
a 

20
25

P
ro

gn
oz

a 
20

26
P

ro
gn

oz
a 

20
27

P
ro

gn
oz

a 
20

28
P

ro
gn

oz
a 

20
29

P
ro

gn
oz

a 
20

30

8.
3.

1

   
 D

op
us

zc
za

ln
y 

lim
it 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

i
ąz

ań
 o

kr
eś

lo
ny

 p
o 

pr
aw

ej
 s

tr
on

ie
 

ni
er

ów
no
śc

i w
e 

w
zo

rz
e,

 o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

43
 u

st
aw

y,
 p

o 
u

w
zg

lę
dn

ie
ni

u 
us

ta
w

ow
yc

h 
w

yłą
cz

eń
, o

bl
ic

zo
ny

 w
 o

pa
rc

iu
 o

 w
yk

on
an

ie
 r

ok
u 

po
pr

ze
dz

aj
ąc

eg
o 

pi
er

w
sz

y 
ro

k 
pr

og
no

zy
 (

w
sk

aźn
ik

 u
st

al
on

y 
w

 o
pa

rc
iu

 o
 
śr

ed
ni
ą 

ar
yt

m
et

yc
zn
ą 

z 
po

pr
ze

dn
ic

h 
la

t)
34

,1
9%

32
,0

8%
29

,5
6%

27
,1

2%
26

,5
8%

28
,2

3%
26

,0
8%

24
,2

8%
23

,
58

%
22

,4
6%

8.
4

  I
nf

or
m

ac
ja

 o
 s

pe
łn

ie
ni

u 
w

sk
a
źn

ik
a 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

iąz
ań

 o
kr

eś
lo

ne
go

 w
 a

rt
. 2

43
 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lęd
ni

en
iu

 z
ob

ow
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 p
rz

ez
 

je
dn

os
tkę

 s
am

or
ząd

u 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

or
az

 p
o 

uw
zg

l
ęd

ni
en

iu
 u

st
aw

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń
, o

bl
ic

zo
ne

go
 w

 o
pa

rc
iu

 o
 p

la
n 

3 
kw

ar
ta

łó
w

 r
ok

u 
po

p
rz

ed
za

jąc
eg

o 
ro

k 
bu

dż
et

ow
y

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

8.
4.

1

   
 In

fo
rm

ac
ja

 o
 s

pe
łn

ie
ni

u 
w

sk
a
źn

ik
a 

sp
ła

ty
 z

ob
ow

iąz
ań

 o
kr

eś
lo

ne
go

 w
 a

rt
. 2

43
 

us
ta

w
y,

 p
o 

uw
zg

lęd
ni

en
iu

 z
ob

ow
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 p
rz

ez
 

je
dn

os
tkę

 s
am

or
ząd

u 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

or
az

 p
o 

uw
zg

l
ęd

ni
en

iu
 u

st
aw

ow
yc

h 
w

ył
ąc

ze
ń
, o

bl
ic

zo
ne

go
 w

 o
pa

rc
iu

 o
 w

yk
on

an
ie

 r
ok

u 
po

pr
ze

dz
aj

ąc
eg

o 
ro

k 
bu

dż
et

ow
y

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

T
A

K
T

A
K

9
F

in
an

so
w

an
ie

 p
ro

gr
am

ów
, p

ro
je

kt
ów

 lu
b 

za
da
ń

 r
ea

liz
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
 us

ta
w

y
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x

9.
1

  D
oc

ho
dy

 b
ież
ą
ce

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
ust

aw
y

15
2 

97
0 

64
7

70
 4

85
 2

40
23

 2
67

 9
45

0
0

0
0

0
0

0

9.
1.

1

   
 D

ot
ac

je
 i ś

ro
dk

i o
 c

ha
ra

kt
er

ze
 b

ieżą
cy

m
 n

a 
re

al
iz

ac
ję 
pr

og
ra

m
u,

 p
ro

je
kt

u 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

eg
o 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 
us

ta
w

y,
 w

 t
ym

:
15

2 
97

0 
64

7
70

 4
85

 2
40

23
 2

67
 9

45
0

0
0

0
0

0
0

9.
1.

1.
1

   
   
śr

od
ki

 o
kr

eś
lo

ne
 w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y
13

3 
30

9 
03

5
65

 9
68

 7
47

21
 9

09
 4

88
0

0
0

0
0

0
0

9.
2

  D
oc

ho
dy

 m
ają

tk
ow

e 
na

 p
ro

gr
am

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e z

 
ud

zi
ał

em
 śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
ust

aw
y

37
 1

93
 3

46
9 

26
1 

40
5

1 
14

0 
65

9
0

0
0

0
0

0
0

9.
2.

1
   

 D
oc

ho
dy

 m
ają

tk
ow

e 
na

 p
ro

gr
am

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e

 z
 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y

, w
 t

ym
:

37
 1

93
 3

46
9 

26
1 

40
5

1 
14

0 
65

9
0

0
0

0
0

0
0

9.
2.

1.
1

   
   
śr

od
ki

 o
kr

eś
lo

ne
 w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y
33

 9
90

 4
86

8 
63

0 
86

7
1 

14
0 

65
9

0
0

0
0

0
0

0

9.
3

  W
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
 n

a 
pr

og
ra

m
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

ust
aw

y
17

2 
35

4 
34

6
79

 8
96

 3
43

23
 5

61
 3

78
0

0
0

0
0

0
0

9.
3.

1
   

 W
yd

at
ki

 b
ież
ąc

e 
na

 p
ro

gr
am

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y

, w
 t

ym
:

17
2 

35
4 

34
6

79
 8

96
 3

43
23

 5
61

 3
78

0
0

0
0

0
0

0
9.

3.
1.

1
   

   
fin

an
so

w
an

e śr
od

ka
m

i o
kr

eśl
on

ym
i w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 u

st
aw

y
13

7 
12

8 
82

5
66

 8
03

 0
13

19
 4

64
 9

36
0

0
0

0
0

0
0

9.
4

  W
yd

at
ki

 m
aj
ą
tk

ow
e 

na
 p

ro
gr

am
y,

 p
ro

je
kt

y 
lu

b 
za

da
ni

a 
fin

an
so

w
an

e z
 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3 

ust
aw

y
65

 7
48

 2
31

45
 0

61
 6

28
26

 9
10

 7
40

0
0

0
0

0
0

0

9.
4.

1
   

 W
yd

at
ki

 m
ają

tk
ow

e 
na

 p
ro

gr
am

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

fin
an

so
w

an
e

 z
 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y

, w
 t

ym
:

65
 7

48
 2

31
45

 0
61

 6
28

26
 9

10
 7

40
0

0
0

0
0

0
0

9.
4.

1.
1

   
   

fin
an

so
w

an
e śr

od
ka

m
i o

kr
eśl

on
ym

i w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 u
st

aw
y

37
 8

87
 5

35
4 

69
1 

41
1

1 
06

5 
28

0
0

0
0

0
0

0
0

10
In

fo
rm

ac
je

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ce
 o

 w
yb

ra
ny

ch
 k

at
eg

or
ia

ch
 fi

na
ns

ow
yc

h
x

x
x

x
x

x
x

x
x

x

10
.1

W
yd

at
ki

 o
bj
ęt

e 
lim

ite
m

, o
 k

tó
ry

m
 m

ow
a 

w
 a

rt
. 2

26
 u

st
. 3

 p
kt

 4
 u

st
aw

y,
 z

 t
eg

o:
19

3 
51

9 
43

3
21

0 
95

8 
31

5
21

2 
46

2 
11

8
86

 3
49

 0
00

69
 6

95
 0

00
66

 1
71

 0
00

63
 8

42
 0

00
88

 0
94

 0
00

74
 4

69
 0

00
73

 9
50

 0
0

0
10

.1
.1

  b
ie
ż
ąc

e
16

2 
48

9 
19

5
13

9 
44

6 
66

6
10

4 
06

6 
37

8
64

 0
79

 0
00

62
 5

05
 0

00
66

 1
71

 0
00

63
 8

42
 0

00
88

 0
94

 0
00

74
 4

69
 0

00
73

 9
50

 0
0

0
10

.1
.2

  m
aj
ąt

ko
w

e
31

 0
30

 2
38

71
 5

11
 6

49
10

8 
39

5 
74

0
22

 2
70

 0
00

7 
19

0 
00

0
0

0
0

0
0

10
.2

  W
yd

at
ki

 b
ież
ąc

e 
na

 p
ok

ry
ci

e 
uj

em
ne

go
 w

yn
ik

u 
fin

an
so

w
eg

o 
sa

m
od

zi
e

ln
eg

o 
pu

bl
ic

zn
eg

o 
za

kł
ad

u 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j 

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
.3

  W
yd

at
ki

 n
a 

sp
ła

tę 
zo

bo
w

iąz
ań

 p
rz

ej
m

ow
an

yc
h 

w
 z

w
iąz
ku

 z
 li

kw
id

ac
ją 

lu
b 

pr
ze

ks
zt

ał
ce

ni
em

 s
am

od
zi

el
ne

go
 p

ub
lic

zn
eg

o 
za

kł
ad

u 
op

ie
ki

 z
dr

ow
ot

ne
j 

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

3



L.
p.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e
P

ro
gn

oz
a 

20
21

P
ro

gn
oz

a 
20

22
P

ro
gn

oz
a 

20
23

P
ro

gn
oz

a 
20

24
P

ro
gn

oz
a 

20
25

P
ro

gn
oz

a 
20

26
P

ro
gn

oz
a 

20
27

P
ro

gn
oz

a 
20

28
P

ro
gn

oz
a 

20
29

P
ro

gn
oz

a 
20

30

10
.4

  K
w

ot
a 

zo
bo

w
iąz

ań
 z

w
ią

zk
u 

w
sp

ół
tw

or
zo

ne
go

 p
rz

ez
 je

dn
os

tk
ę 

sa
m

or
ząd

u 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

pr
zy

pa
da

j
ąc

yc
h 

do
 s

pł
at

y 
w

 d
an

ym
 r

ok
u 

bu
d
że

to
w

ym
, p

od
le

ga
jąc
a 

do
lic

ze
ni

u 
zg

od
ni

e 
z 

ar
t.

 2
44

 u
st

aw
y 

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
.5

  K
w

ot
a 

zo
bo

w
iąz

ań
 w

yn
ik

aj
ąc

yc
h 

z 
pr

ze
jęc

ia
 p

rz
ez

 je
dn

os
tkę 

sa
m

or
ząd

u 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

zo
bo

w
iąz
ań

 p
o 

lik
w

id
ow

an
yc

h 
i p

rz
ek

sz
ta

łc
an

yc
h 

sa
m

or
z

ąd
ow

yc
h 

os
ob

ac
h 

pr
aw

ny
ch

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
.6

  S
pł

at
y,

 o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 p

oz
. 5

.1
, w

yn
ik

aj
ąc

e 
w

yłą
cz

ni
e 

z 
ty

tu
łu

 z
ob

ow
iąz

ań
 

ju
ż 

za
cią

gn
ię

ty
ch

18
 8

50
 0

00
19

 0
00

 0
00

15
 4

00
 0

00
15

 4
00

 0
00

11
 3

50
 0

00
0

0
0

0
0

10
.7

  W
yd

at
ki

 z
m

ni
ej

sz
ają

ce
 d

łu
g,

 w
 t

ym
:

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
.7

.1
   

 s
pł

at
a 

zo
bo

w
iąz
ań

 w
ym

ag
al

ny
ch

 z
 la

t 
po

pr
ze

dn
ic

h,
 in

ny
ch

 n
i

ż 
w

 p
oz

. 1
0.

7.
3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
.7

.2
   

 s
pł

at
a 

zo
bo

w
iąz
ań

 z
al

ic
za

ny
ch

 d
o 

ty
tu

łu
 d

łużn
eg

o 
– 

kr
ed

yt
 i 

poż
yc

zk
a,

 w
 t

ym
:

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
.7

.2
.1

   
   

zo
bo

w
iąz

ań
 z

ac
iąg

ni
ęt

yc
h 

po
 d

ni
u 

1 
st

yc
zn

ia
 2

01
9 

r.
 ,w

 t
ym

:
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
10

.7
.2

.1
.1   

   
   

do
ko

ny
w

an
a 

w
 fo

rm
ie

 w
yd

at
ku

 b
ie
ż
ąc

eg
o

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
.7

.3
   

 w
yp

ła
ty

 z
 t

yt
uł

u 
w

ym
ag

al
ny

ch
 p

oręc
ze
ń
 i 

gw
ar

an
cj

i 
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

10
.8

  K
w

ot
a 

w
zr

os
tu

(+
)/

sp
ad

ku
(-

) 
kw

ot
y 

dł
ug

u 
w

yn
ik

aj
ąc

a 
z 

op
er

ac
ji 

ni
ek

as
ow

yc
h 

(m
.in

. u
m

or
ze

ni
a,

 r
óżn

ic
e 

ku
rs

ow
e)

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

10
.9

  W
cz

eś
ni

ej
sz

a 
sp

ła
ta

 z
ob

ow
i
ąz

ań
, w

ył
ąc

zo
na

 z
 li

m
itu

 s
pł

at
y 

zo
bo

w
i
ąz

ań
, 

do
ko

ny
w

an
a 

w
 fo

rm
ie

 w
yd

at
kó

w
 b

udże
to

w
yc

h
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

10
.1

0

  W
yk

up
 p

ap
ie

ró
w

 w
ar

tośc
io

w
yc

h,
 s

pł
at

y 
ra

t 
kr

ed
yt

ów
 i 

poż
yc

ze
k 

w
ra

z 
z 

na
leż

ny
m

i o
ds

et
ka

m
i i

 d
ys

ko
nt

em
, o

dp
ow

ie
dn

io
 e

m
ito

w
an

yc
h

 lu
b 

za
cią

gn
ię

ty
ch

 
do

 r
ów

no
w

ar
toś

ci
 k

w
ot

y 
ub

yt
ku

 w
 w

yk
on

an
yc

h 
do

ch
od

ac
h 

je
dn

os
tk

i s
a

m
or

zą
du

 
te

ry
to

ria
ln

eg
o 

będ
ąc

eg
o 

sk
ut

ki
em

 w
ys

t
ąp

ie
ni

a 
C

O
V

ID
-1

9
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

10
.1

1
  W

yd
at

ki
 b

ież
ąc

e 
po

dl
eg

ają
ce

 u
st

aw
ow

em
u 

w
yłąc

ze
ni

u 
z 

lim
itu

 s
pł

at
y 

zo
bo

w
iąz

ań
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0

4



5



6



7



8



D
o

1
1 

40
7 

86
7 

65
0,

00
19

3 
51

9 
43

3,
00

21
0 

95
8 

31
5,

00
21

2 
46

2 
11

8,
00

86
 3

49
 0

00
,0

0
69

 6
95

 0
00

,0
0

66
 1

71
 0

00
,0

0
63

 8
42

 0
00

,0
0

88
 0

94
 0

00
,0

0
74

 4
69

 0
00

,0
0

73
 9

50
 0

00
,0

0
42

0 
87

4 
32

6,
00

1.
a

1 
15

0 
33

6 
44

8,
00

16
2 

48
9 

19
5,

00
13

9 
44

6 
66

6,
00

10
4 

06
6 

37
8,

00
64

 0
79

 0
00

,0
0

62
 5

05
 0

00
,0

0
66

 1
71

 0
00

,0
0

63
 8

42
 0

00
,0

0
88

 0
94

 0
00

,0
0

74
 4

69
 0

00
,0

0
73

 9
50

 0
00

,0
0

18
4 

33
1 

92
1,

00

1.
b

25
7 

53
1 

20
2,

00
31

 0
30

 2
38

,0
0

71
 5

11
 6

49
,0

0
10

8 
39

5 
74

0,
00

22
 2

70
 0

00
,0

0
7 

19
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
23

6 
54

2 
40

5,
00

1.
1

55
6 

13
9 

28
9,

00
12

1 
58

9 
91

9,
00

12
0 

44
1 

97
1,

00
48

 3
31

 1
18

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

26
9 

37
2 

40
3,

00

1.
1.

1
44

5 
66

9 
31

7,
00

99
 4

56
 3

46
,0

0
75

 3
80

 3
43

,0
0

21
 4

20
 3

78
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
17

7 
20

3 
82

1,
00

1.
1.

1.
1

20
23

13
 4

51
 5

39
,0

0
2 

15
4 

72
2,

00
2 

24
6 

80
0,

00
32

0 
56

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4 
72

2 
08

4,
00

1.
1.

1.
2

20
22

8 
78

5 
88

6,
00

2 
42

1 
71

9,
00

1 
83

5 
55

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4 
25

7 
26

9,
00

1.
1.

1.
3

20
22

92
4 

80
5,

00
60

1 
02

5,
00

46
 8

82
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
64

7 
90

7,
00

1.
1.

1.
4

20
23

4 
49

4 
87

9,
00

1 
74

9 
25

4,
00

1 
84

7 
78

6,
00

87
1 

84
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
4 

46
8 

88
9,

00

1.
1.

1.
5

20
22

4 
50

0 
00

0,
00

1 
51

8 
26

0,
00

2 
98

1 
74

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4 
50

0 
00

0,
00

1.
1.

1.
6

20
22

3 
27

1 
91

1,
00

1 
24

1 
92

1,
00

5 
97

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

42
5 

85
8,

00

1.
1.

1.
7

20
23

62
6 

82
0,

00
15

4 
62

0,
00

31
7 

58
0,

00
15

4 
62

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

62
6 

82
0,

00

1.
1.

1.
8

20
23

34
7 

40
7,

00
0,

00
25

 8
32

,0
0

32
1 

57
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
34

7 
40

7,
00

1.
1.

1.
9

20
22

45
5 

04
0,

00
10

4 
22

8,
00

35
0 

81
2,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
45

5 
04

0,
00

1.
1.

1.
1

0
20

23
64

3 
50

0,
00

58
 5

02
,0

0
29

2 
49

9,
00

29
2 

49
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
64

3 
50

0,
00

1.
1.

1.
1

1
20

23
38

2 
17

8,
00

0,
00

35
5 

74
3,

00
26

 4
35

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

38
2 

17
8,

00

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
O

d

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 p

ro
gr

am
am

i r
ea

liz
ow

an
ym

i z
 u

dz
ia

łe
m

 ś
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 

m
ow

a 
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
kt

 2
 i 

3 
us

ta
w

y 
z 

dn
ia

 2
7 

si
er

pn
ia

 2
00

9.
r.

 o
 fi

na
ns

ac
h 

pu
bl

ic
zn

yc
h 

(D
z.

U
.N

r 
15

7,
 p

oz
.1

24
0,

z 
pó
źn

.z
m

.)
, z

 te
go

:
- 

w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce

P
O

 W
E

R
 -

 P
om

oc
 T

ec
hn

ic
zn

a 
20

14
 -

 2
02

0 
- 

Z
ap

ew
ni

en
ie

 
ef

ek
ty

w
ne

j i
 s

pr
aw

ne
j r

ea
liz

ac
ji 

P
O

 W
E

R
 o

ra
z 

os
ią

gn
ię

ci
e 

pe
łn

ej
 

ab
so

rb
cj

i ś
ro

dk
ów

 d
os

tę
pn

yc
h 

w
 je

go
 r

am
ac

h

W
oj

ew
ód

zk
i U

rz
ą

d 
P

ra
cy

20
15

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
ze

ds
i ę

w
zi
ę

ci
a-

og
ół

em
 (

1.
1+

1.
2+

1.
3)

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
ow

e

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

P
O

 W
E

R
 -

D
zi

ał
an

ie
 1

.2
.-

P
ro

je
kt

 p
n.

: "
O

po
ls

ki
e 

st
aż

e 
z 

P
O

W
E

R
em

" 
- 

W
sp

ar
ci

e 
os

ób
 m

ło
dy

ch
 p

oz
os

ta
ją

cy
ch

 b
ez

 p
ra

cy
 n

a 
re

gi
on

al
ny

m
 

ry
nk

u 
pr

ac
y.

W
oj

ew
ód

zk
i U

rz
ą

d 
P

ra
cy

20
20

P
O

 W
E

R
 -

D
zi

ał
an

ie
 1

.2
.-

P
ro

je
kt

 p
n.

: "
O

po
ls

ki
e 

do
ta

cj
e 

z 
P

O
W

E
R

em
" 

- 
W

sp
ar

ci
e 

os
ób

 m
ło

dy
ch

 p
oz

os
ta

ją
cy

ch
 b

ez
 p

ra
cy

 n
a 

re
gi

on
al

ny
m

 r
yn

ku
 p

ra
cy

.

W
oj

ew
ód

zk
i U

rz
ą

d 
P

ra
cy

20
20

P
O

 W
E

R
 -

 D
zi

ał
an

ie
 2

.2
1 

- 
P

ro
je

kt
 p

n.
: "

 S
O

L 
A

ka
de

m
ia

 
M

en
ad
że

ra
 M
Ś

P
  -

 Z
w

ię
ks

ze
ni

e 
ko

m
pe

te
nc

ji 
w

 z
ak

re
si

e 
za

rz
ą

dz
an

ia
 p

rz
ed

si
ę

bi
or

st
w

em
, w

 ty
m

 z
ar

za
dz

an
ia

 z
as

ob
am

i 
lu

dz
ki

m
i p

rz
ez

 7
35

 o
só

b 
st

an
ow

ią
cy

ch
 k

ad
rę

 m
en

ad
że

rs
ką

 M
Ś

P
.

O
po

ls
ki

e 
C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
po

da
rk

i
20

19

P
O

 W
E

R
 -

 D
zi

ał
an

ie
 2

.1
8 

- 
S

ta
nd

ar
dy

 o
bs

łu
gi

 in
w

es
to

ra
 w

 
sa

m
or

zą
dz

ie
 o

po
ls

ki
m

 -
 P

od
ni

es
ie

ni
e 

ja
ko
śc

i o
bs

łu
gi

 in
w

es
to

ra
 w

 
JS

T
 w

oj
ew

ód
zt

w
a 

op
ol

sk
ie

go
 p

op
rz

ez
 o

bj
ę

ci
e 

ic
h 

pr
og

ra
m

em
 

sz
ko

le
ni

ow
o-

do
ra

dc
zy

m
.

O
po

ls
ki

e 
C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
po

da
rk

i
20

19

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: "
 R

oz
bu

do
w

a 
dr

og
i w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
41

6 
na

 
od

ci
nk

u 
Ś

ci
bo

ro
w

ic
e 

- 
K

ór
ni

ca
" 

   
   

- 
Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

do
st
ę

pn
oś

ci
 

tr
an

sp
or

to
w

ej
 o

bs
za

ró
w

 k
lu

cz
ow

yc
h 

dl
a 

ro
zw

oj
u 

re
gi

on
u 

or
az

 
po

pr
aw

a 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
na

 d
ro

ga
ch

.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

:  
" 

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j  
nr

 4
08

 w
 

m
. O

rt
ow

ic
e"

   
   

   
   

 -
 Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

do
st
ę

pn
oś

ci
 tr

an
sp

or
to

w
ej

 
ob

sz
ar

ów
 k

lu
cz

ow
yc

h 
dl

a 
ro

zw
oj

u 
re

gi
on

u 
or

az
 p

op
ra

w
a 

be
zp

ie
cz

eń
tw

a 
na

 d
ro

ga
ch

.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
20

P
O

 W
E

R
 -

 D
zi

ał
an

ie
 2

.8
 -

 P
ro

je
kt

 p
n.

: "
N

ie
za

le
żn

e 
ży

ci
e-

 
w

yp
ra

co
w

an
ie

 s
ta

nd
ar

du
 i 

pr
ze

pr
ow

ad
ze

ni
e 

pi
lo

ta
żu

 w
 z

ak
re

si
e 

us
łu

g 
m

ie
sz

ka
ln

ic
tw

a 
w

sp
om

ag
an

eg
o 

dl
a 

os
ób

 z
 c

ho
ro

ba
m

i 
ne

ur
ol

og
ic

zn
ym

i, 
w

 ty
m

 c
ho

ro
bą

 A
lz

he
im

er
a 

i c
ho

ro
bą

 P
ar

ki
ns

on
a 

or
az

 o
só

b 
st

ar
sz

yc
h.

" 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
- 

W
yp

ra
co

w
an

ie
 r

oz
w

ią
za
ń

 u
m

oż
liw

ia
ją

cy
ch

 n
ie

za
le
żn

e 
ży

ci
e 

z 
ch

or
ob

am
i n

eu
ro

lo
gi

cz
ny

m
i, 

w
 ty

m
 c

ho
ro

bą
 A

lz
he

im
er

a 
i 

P
ar

ki
ns

on
a 

or
az

 o
só

b 
st

ar
sz

yc
h.

R
eg

io
na

ln
y 

O
śr

od
ek

 
P

ol
ity

ki
 S

po
łe

cz
ne

j
20

18

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

:  
" 

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

41
4 

na
 

od
ci

nk
u 

P
ró

sz
kó

w
 -

 P
rz

ys
ie

cz
 o

ra
z 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

42
9"

   
 -

 
P

op
ra

w
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 d

ro
go

w
ej

 o
ra

z 
zw

ię
ks

za
ni

e 
do

st
ę

pn
oś

ci
 

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
j r

eg
io

nu
 i 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

uz
yt

ko
w

ni
kó

w
 d

ro
gi

.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

:  
"R

oz
bu

do
w

a 
dr

og
i w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
41

6 
w

 m
. 

K
ie

tr
z"

 -
 Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

do
st
ę

pn
oś

ci
 tr

an
sp

or
to

w
ej

 o
bs

za
ró

w
 

kl
uc

zo
w

yc
h 

dl
a 

ro
zw

oj
u 

re
gi

on
u 

or
az

 p
op

ra
w

a 
be

zp
ie

cz
eń

tw
a 

na
 

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

:  
" 

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

40
9 

na
 

od
ci

nk
u 

R
oż

ni
ą

tó
w

 -
 S

tr
ze

lc
e 

O
po

ls
ki

e 
- 

za
da

ni
e 

A
" 

 -
 Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

do
st
ę

pn
oś

ci
 tr

an
sp

or
to

w
ej

 o
bs

za
ró

w
 k

lu
cz

ow
yc

h 
dl

a 
ro

zw
oj

u 
re

gi
on

u 
or

az
 p

op
ra

w
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

na
 d

ro
ga

ch
.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

Z
ał
ą

cz
ni

k 
nr

 2

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
I/2

67
/2

02
1

S
ej

m
ik

u 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

z 
dn

ia
 2

6 
st

yc
zn

ia
 2

02
1r

.

W
yk

az
 p

rz
ed

si
ę
w

zi
ę
ć
 d

o 
W

ie
lo

le
tn

ie
j P

ro
gn

oz
y 

F
in

an
so

w
ej

W
oj

ew
ód

zt
w

a 
O

po
ls

ki
eg

o 
na

 la
ta

 2
02

1-
20

30

Li
m

it 
20

26
Li

m
it 

20
27

Li
m

it 
20

28
Li

m
it 

20
29

Li
m

it 
20

30
Li

m
it 

zo
bo

w
i ą

za
ń

Li
m

it 
20

25

1



D
o

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
O

d

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Li
m

it 
20

26
Li

m
it 

20
27

Li
m

it 
20

28
Li

m
it 

20
29

Li
m

it 
20

30
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

Li
m

it 
20

25

1.
1.

1.
1

2
20

22
11

 3
34

 2
61

,0
0

2 
65

2 
06

4,
00

2 
99

5 
91

3,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

5 
64

7 
97

7,
00

1.
1.

1.
1

3
20

22
2 

94
1 

17
6,

00
86

2 
94

1,
00

94
5 

19
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1 

80
8 

13
4,

00

1.
1.

1.
1

4
20

22
68

5 
58

4,
00

10
5 

39
6,

00
28

7 
70

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

39
3 

09
6,

00

1.
1.

1.
1

5
20

22
73

8 
43

8,
00

15
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1.
1.

1.
1

6
20

23
9 

98
8 

22
9,

00
3 

63
2 

42
0,

00
3 

02
9 

02
9,

00
1 

52
4 

32
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1 

41
8 

44
3,

00

1.
1.

1.
1

7
20

23
2 

01
5 

52
5,

00
57

4 
30

9,
00

55
3 

67
4,

00
35

4 
03

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

35
4 

59
8,

00

1.
1.

1.
1

8
20

23
1 

98
7 

72
8,

00
75

1 
04

1,
00

52
9 

33
2,

00
29

9 
77

6,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

38
7 

55
6,

00

1.
1.

1.
1

9
20

23
2 

87
9 

40
0,

00
95

7 
53

2,
00

71
9 

85
1,

00
38

2 
44

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2 
05

9 
82

7,
00

1.
1.

1.
2

0
20

22
37

 9
02

 9
15

,0
0

8 
80

3 
24

0,
00

2 
91

2 
42

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

11
 7

15
 6

64
,0

0

1.
1.

1.
2

1
20

23
12

 9
21

 5
07

,0
0

4 
24

9 
16

3,
00

4 
15

9 
95

0,
00

3 
45

7 
04

6,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

11
 8

66
 1

59
,0

0

1.
1.

1.
2

2
20

22
7 

25
2 

84
5,

00
4 

03
2 

27
3,

00
82

0 
57

2,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4 
85

2 
84

5,
00

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 D
zi

ał
an

ie
 2

.3
 -

 P
ro

je
kt

: K
oo

pe
ra

cy
jn

e 
O

po
ls

ki
e-

 
pr

of
es

jo
na

ln
e 

ot
oc

ze
ni

e 
bi

zn
es

u 
II 

- 
W

sp
ar

ci
e 

re
gi

on
al

ny
ch

 
in

st
yt

uc
ji 

ot
oc

ze
ni

a 
bi

zn
es

u,
 a

 w
 e

fe
kc

ie
 s

ek
to

ra
 m

ał
yc

h 
i ś

re
dn

ic
h 

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

.

O
po

ls
ki

e 
C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
po

da
rk

i
20

18

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 D
zi

ał
an

ie
 1

.1
 -

 P
ro

je
kt

: O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

tu
 

st
ra

te
gi

cz
ne

go
 w

sk
az

uj
ą

ce
go

 k
ie

ru
nk

i r
oz

w
oj

u 
w

oj
ew

ód
zt

w
a 

op
ol

sk
ie

go
 d

la
 p

ol
ity

ki
 b

ad
aw

cz
o-

ro
zw

oj
ow

ej
 w

 la
ta

ch
 2

02
0-

20
26

 -
 

O
pr

ac
ow

an
ie

 d
ok

um
en

tu
 s

tr
at

eg
ic

zn
eg

o 
w

sk
az

uj
ą

ce
go

 k
ie

ru
nk

i 
ro

zw
oj

u 
w

oj
ew

ód
zt

w
a 

op
ol

sk
ie

go
 d

la
 p

ol
ity

ki
 b

ad
aw

cz
o-

ro
zw

oj
ow

ej
 

w
 la

ta
ch

 2
02

0-
20

26

O
po

ls
ki

e 
C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
po

da
rk

i
20

18

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 8
.1

 -
 P

ro
je

kt
 p

n.
 "

B
liż

ej
 r

od
zi

ny
 i 

dz
ie

ck
a 

- 
w

sp
ar

ci
e 

ro
dz

in
 p

rz
e ż

yw
aj

ac
yc

h 
pr

ob
le

m
y 

op
ie

ku
ń

cz
o-

w
yc

ho
w

aw
cz

e 
or

az
 w

sp
ar

ci
e 

pi
ec

zy
 z

as
tę

pc
ze

j -
 II

I e
dy

cj
a"

  -
 

Z
w

ię
ks

ze
ni

e 
do

st
ep

u 
do

 u
sł

ug
 s

po
łe

cz
ny

ch
 ś

w
ia

dc
zo

ny
ch

 n
a 

rz
ec

z 
ro

dz
in

 p
rz

eż
yw

aj
ac

yc
h 

pr
ob

le
m

y 
op

ie
ku
ń

cz
o-

w
yc

ho
w

aw
cz

e 
or

az
 

pi
ec

zy
 z

as
tę

pc
ze

j, 
kt

ór
e 

po
zw

ol
ą

 w
ye

lim
in

ow
ać

 d
ef

ic
yt

y 
lu

b 
dy

sf
un

kc
je

 w
w

. g
ru

p 
or

az
 p

ro
fil

ak
ty

cz
ni

e 
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła
ć 

ic
h 

R
eg

io
na

ln
y 

O
śr

od
ek

 
P

ol
ity

ki
 S

po
łe

cz
ne

j
20

20

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 8
.1

 -
 P

ro
je

kt
 p

n.
 "

N
ie

-S
am

i-
D

zi
el

ni
 II

 e
dy

cj
a 

- 
ro

zw
ój

 u
sł

ug
 s

po
łe

cz
ny

ch
 o

ra
z 

w
sp

ie
ra

ją
cy

ch
 o

so
by

 
ni

es
am

od
zi

el
ne

" 
- 

cz
ę
ść

 A
.  

  -
 Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

do
st
ę

pu
 d

o 
us

łu
g 

sp
oł

ec
zn

yc
h 

i u
sł

ug
 w

sp
ie

ra
ją

cy
ch

 ś
w

ia
dc

zo
ny

ch
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 
ni

es
am

od
zi

el
ny

ch
, s

ta
rs

zy
ch

 i 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

, k
tó

re
 p

oz
w

ol
ą

 
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła
ć 

ic
h 

m
ar

gi
na

liz
ac

ji 
i w

yk
lu

cz
en

iu
 s

po
łe

cz
ne

m
u.

R
eg

io
na

ln
y 

O
śr

od
ek

 
P

ol
ity

ki
 S

po
łe

cz
ne

j
20

20

R
P

O
 E

F
R

R
  -

 P
ro

je
kt

: "
 P

od
ni

es
ie

ni
e 

st
an

da
rd

u 
ba

zy
 te

ch
ni

cz
ne

j, 
w

yp
os

aż
en

ia
 i 

za
rz

ad
za

ni
a 

Z
es

po
łe

m
 O

po
ls

ki
ch

 P
ar

kó
w

 
K

ra
jo

br
az

ow
yc

h 
or

az
 o

bs
za

ra
m

i c
hr

on
io

ne
go

 k
ra

jo
br

az
u 

" 
- 

Z
ac

ho
w

an
ie

 i 
oc

hr
on

a 
śr

od
ow

is
ka

 n
at

ur
al

ne
go

  i
 w

sp
ie

ra
ni

e 
ef

ek
ty

w
ne

go
 g

os
po

da
ro

w
an

ia
 z

as
ob

am
i"

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
19

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

y 
ko

nk
ur

so
w

e 
  -

 P
op

ra
w

a 
ja

ko
śc

i ż
yc

ia
 

m
ie

sz
ka
ń

có
w

 o
ra

z 
st

w
or

ze
ni

e 
w

ar
un

kó
w

 d
o 

w
zr

os
tu

 z
at

ru
dn

ie
ni

a 
na

 o
bs

za
ra

ch
 m

ie
js

ki
ch

 p
op

rz
ez

 r
ea

liz
ac

ję
 k

om
pl

ek
so

w
yc

h 
i 

zi
nt

eg
ro

w
an

yc
h 

dz
ia

ła
ń

 r
ew

ita
liz

ac
yj

ny
ch

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
17

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

od
dz

ia
ła

ni
e 

9.
2.

1 
- 

P
ro

je
kt

 p
n.

 "
O

po
ls

ki
e 

sz
ko

ln
ic

tw
o 

za
w

od
ow

e 
dl

a 
ry

nk
u 

pr
ac

y"
   

  -
 L

ep
sz

e 
do

st
os

ow
an

ie
 s

ys
te

m
ów

 
ks

zt
ał

ce
ni

a 
i s

zk
ol

en
ia

 d
o 

po
tr

ze
b 

ry
nk

u 
pr

ac
y,

 u
ła

tw
ie

ni
e 

pr
ze

ch
od

ze
ni

a 
z 

et
ap

u 
ks

zt
ał

ce
ni

a 
do

 e
ta

pu
 z

at
ru

dn
ie

ni
a 

po
pr

ze
z 

m
ec

ha
ni

zm
y 

pr
og

no
zo

w
an

ia
 u

m
ie

ję
tn

oś
ci

, d
os

to
so

w
an

ia
 

pr
og

ra
m

ów
 n

au
cz

an
ia

 o
ra

z 
tw

or
ze

ni
a 

i r
oz

w
oj

u 
sy

st
em

ów
 u

cz
en

ia
 

si
ę

 p
op

rz
ez

 p
ra

kt
yc

zn
ą

 n
au

kę
 z

aw
od

u 
re

al
iz

ow
an
ą

 ś
ci
śl

e 
z 

R
eg

io
na

ln
y 

Z
es

pó
ł 

P
la

có
w

ek
 W

sp
ar

ci
a 

E
du

ka
cj

i
20

18

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

od
dz

ia
ła

ni
e 

9.
2.

1 
- 

P
ro

je
kt

 p
n.

 "
O

po
ls

ki
e 

sz
ko

ln
ic

tw
o 

za
w

od
ow

e 
dl

a 
ry

nk
u 

pr
ac

y 
2 

ed
yc

ja
" 

- 
 In

w
es

to
w

an
ie

 w
 k

sz
ta

łc
en

ie
, 

sz
ko

le
ni

e 
or

az
 s

zk
ol

en
ie

 z
aw

od
ow

e 
na

 r
ze

cz
 z

do
by

w
an

ia
 

um
ie

ję
tn

oś
ci

 i 
uc

ze
ni

a 
si
ę

 p
rz

ez
 c

ał
e 
ży

ci
e.

R
eg

io
na

ln
y 

Z
es

pó
ł 

P
la

có
w

ek
 W

sp
ar

ci
a 

E
du

ka
cj

i
20

20

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 8
.1

 -
 P

ro
je

kt
 p

n.
 "

N
ie

-S
am

i-
D

zi
el

ni
  -

 r
oz

w
ój

 
us

łu
g 

sp
oł

ec
zn

yc
h 

or
az

 w
sp

ie
ra

ją
cy

ch
 o

so
by

 n
ie

sa
m

od
zi

el
ne

 -
 II

 
ed

yc
ja

 "
 -

 c
zę
ść

 B
.  

   
 -

 Z
w

ię
ks

ze
ni

e 
do

st
ę

pu
 d

o 
us

łu
g 

sp
oł

ec
zn

yc
h 

i u
sł

ug
 w

sp
ie

ra
ją

cy
ch

 ś
w

ia
dc

zo
ny

ch
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 
ni

es
am

od
zi

el
ny

ch
, s

ta
rs

zy
ch

 i 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

, k
tó

re
 p

oz
w

ol
ą

 
pr

ze
ci

w
dz

ia
ła
ć 

ic
h 

m
ar

gi
na

liz
ac

ji 
i w

yk
lu

cz
en

iu
 s

po
łe

cz
ne

m
u.

R
eg

io
na

ln
y 

O
śr

od
ek

 
P

ol
ity

ki
 S

po
łe

cz
ne

j
20

20

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 8
.3

 -
 P

ro
je

kt
 p

n.
 "

W
sp

ar
ci

e 
dl

a 
op

ol
sk

ie
go

 
m

od
el

u 
pr

om
oc

ji 
up

ow
sz

ec
hn

ia
ni

a 
or

az
 r

oz
w

oj
u 

se
kt

or
a 

ek
on

om
ii 

sp
oł

ec
zn

ej
 -

 II
 e

dy
cj

a"
.  

   
   

- 
R

oz
w

ój
 i 

w
zm

oc
ni

en
ie

 s
ek

to
ra

 
ek

on
om

ii 
sp

oł
ec

zn
ej

 p
op

rz
ez

 k
oo

rd
yn

ow
an

ie
 o

ra
z 

pr
ow

ad
ze

ni
e 

dz
ia

ła
ń

 w
 ty

m
 o

bs
za

rz
e 

w
 w

oj
ew

ód
zt

w
ie

 o
po

ls
ki

m
.

R
eg

io
na

ln
y 

O
śr

od
ek

 
P

ol
ity

ki
 S

po
łe

cz
ne

j
20

19

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

od
dz

ia
ła

ni
e 

9.
1.

2 
- 

P
ro

je
kt

 p
n.

 "
K

re
at

yw
na

 
O

po
ls

zc
zy

zn
a 

- 
pr

og
ra

m
 tw

ór
cz

yc
h 

m
et

od
 k

sz
ta

łc
en

ia
 w

 s
zk

oł
ac

h 
A

gl
om

er
ac

ji 
O

po
ls

ki
ej

" 
   

- 
W

pr
ow

ad
ze

ni
e 

do
 s

zk
ół

 tw
ór

cz
yc

h 
pr

og
ra

m
ów

 k
sz

ta
łc

en
ia

 w
 z

ak
re

si
e 

ro
zw

ija
ni

a 
ko

m
pe

te
nc

ji 
i 

un
iw

er
sa

ln
yc

h 
um

ie
ję

tn
oś

ci
 u

cz
ni

ów
 z

e 
sp

ec
ja

ln
ym

i p
ot

rz
eb

am
i 

ni
ez

bę
dn

yc
h 

do
 fu

nk
cj

on
ow

an
ia

 n
a 

ry
nk

u 
pr

ac
y.

R
eg

io
na

ln
y 

Z
es

pó
ł 

P
la

có
w

ek
 W

sp
ar

ci
a 

E
du

ka
cj

i
20

20

2



D
o

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
O

d

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Li
m

it 
20

26
Li

m
it 

20
27

Li
m

it 
20

28
Li

m
it 

20
29

Li
m

it 
20

30
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

Li
m

it 
20

25

1.
1.

1.
2

3
20

22
6 

06
3 

62
5,

00
43

0 
80

9,
00

90
4 

71
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1 

28
8 

64
3,

00

1.
1.

1.
2

4
20

23
2 

09
6 

29
0,

00
50

0 
00

0,
00

1 
00

0 
00

0,
00

59
6 

29
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2 

09
6 

29
0,

00

1.
1.

1.
2

5
20

22
12

 8
42

 9
31

,0
0

5 
88

9 
66

0,
00

41
4 

09
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
6 

29
4 

10
9,

00

1.
1.

1.
2

6
20

23
10

 1
17

 6
29

,0
0

3 
41

6 
14

7,
00

6 
24

2 
38

6,
00

38
0 

18
7,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

 0
38

 7
20

,0
0

1.
1.

1.
2

7
20

23
49

 4
11

 6
94

,0
0

10
 5

45
 4

79
,0

0
81

5 
16

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2 
93

6 
17

6,
00

1.
1.

1.
2

8
20

23
11

7 
94

7 
92

2,
00

15
 4

39
 1

18
,0

0
16

 0
00

 0
00

,0
0

7 
12

9 
66

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

38
 5

68
 7

85
,0

0

1.
1.

1.
2

9
20

23
34

 5
06

 8
31

,0
0

4 
50

0 
00

0,
00

4 
50

0 
00

0,
00

1 
92

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

10
 9

25
 0

00
,0

0

1.
1.

1.
3

0
20

23
54

 4
42

 7
25

,0
0

7 
55

5 
00

0,
00

8 
01

6 
47

1,
00

2 
22

5 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

17
 7

96
 4

71
,0

0

1.
1.

1.
3

1
20

23
5 

73
9 

93
0,

00
1 

04
2 

57
1,

00
1 

13
0 

00
0,

00
1 

14
1 

33
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3 

31
3 

90
6,

00

1.
1.

1.
3

2
20

22
5 

96
0 

84
6,

00
2 

16
5 

77
5,

00
3 

20
4 

57
5,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
5 

37
0 

35
0,

00

1.
1.

1.
3

3
20

22
98

 0
00

,0
0

55
 2

49
,0

0
21

 1
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

76
 3

49
,0

0

1.
1.

1.
3

4
20

23
1 

22
7 

24
8,

00
49

4 
00

0,
00

36
9 

47
8,

00
17

 7
33

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

88
1 

21
1,

00

1.
1.

1.
3

5
20

22
94

4 
66

7,
00

65
1 

39
2,

00
10

4 
48

4,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

24
3 

01
3,

00

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

od
dz

ia
ła

ni
e 

9.
1.

5 
- 

P
ro

je
kt

 p
n.

 "
W

sp
ie

ra
m

y 
na

jle
ps

zy
ch

 -
 e

dy
cj

a 
IV

" 
   

  -
 O

gr
an

ic
ze

ni
e 

i z
ap

ob
ie

ga
ni

e 
pr

ze
dw

cz
es

ne
m

u 
ko
ń

cz
en

iu
 n

au
ki

 s
zk

ol
ne

j o
ra

z 
za

pe
w

ni
en

ie
 

ró
w

ne
go

 d
os

tę
pu

 d
o 

do
br

ej
 ja

ko
śc

i w
cz

es
ne

j e
du

ka
cj

i e
le

m
en

ta
rn

ej
 

or
az

 k
sz

ta
łc

en
ia

 p
od

st
aw

ow
eg

o,
 g

im
na

zj
al

ne
go

 i 
po

na
dg

im
na

zj
al

ne
go

 z
 u

w
zg

lę
dn

ie
ni

em
 fo

rm
al

ny
ch

, n
ie

fo
rm

al
ny

ch
 i 

po
za

fo
rm

al
ny

ch
 ś

ci
eż

ek
 k

sz
ta

łc
en

ia
 u

m
oż

liw
ia

ją
cy

ch
 p

on
ow

ne
 

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
21

R
P

O
 E

F
S

 -
 D

zi
ał

an
ie

 7
.3

 -
 P

ro
je

kt
 p

n.
 "

P
om

ys
ł n

a 
st

ar
ci

e 
kl

uc
ze

m
 

do
 b

iz
ne

su
" 

   
- 

W
zr

os
t p

rz
ed

si
ę

bi
or

cz
oś

ci
 w

 w
oj

ew
ód

zt
w

ie
 

op
ol

sk
im

 i 
po

dn
ie

si
en

ie
 a

kt
yw

no
śc

i z
aw

od
ow

ej
 m

ie
sz

ka
ń

có
w

 
O

po
ls

zc
zy

zn
y 

or
az

 p
ow

st
an

ie
 n

ow
yc

h 
pr

ze
ds

ię
bi

or
st

w
 p

op
rz

ez
 

za
ło
że

ni
e 

dz
ia

ła
ln

oś
ci

 g
os

po
da

rc
zy

ch
 p

rz
ez

 u
cz

es
tn

ik
ów

 p
ro

je
kt

u 
na

 te
re

ni
e 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
op

ol
sk

ie
go

W
oj

ew
ód

zk
i U

rz
ą

d 
P

ra
cy

20
18

R
P

O
 E

F
S

 D
zi

ał
an

ie
 7

.5
. -

 P
ro

je
kt

: "
O

pe
ra

to
r 

sy
st

em
u 

po
py

to
w

eg
o"

. 
- 

N
ab

yc
ie

 lu
b 

po
dn

ie
si

en
ie

 k
w

al
ifi

ka
cj

i o
dp

ow
ia

da
ja

cy
ch

 w
ym

og
om

 
no

w
oc

ze
sn

ej
 g

os
po

da
rk

i p
rz

ez
 p

rz
ed

si
ę

bi
or

có
w

 z
 te

re
nu

 
w

oj
ew

ód
zt

w
a 

op
ol

sk
ie

go
 lu

b 
ic

h 
pr

ac
ow

ni
kó

w
 .

O
po

ls
ki

e 
C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
po

da
rk

i
20

17

R
P

O
 E

F
S

 -
 p

ro
je

kt
y 

ko
nk

ur
so

w
e 

- 
P

ro
m

ow
an

ie
 tr

w
ał

eg
o 

i w
ys

ok
ie

j 
ja

ko
śc

i z
at

ru
dn

ie
ni

a 
or

az
 w

sp
ar

ci
e 

m
ob

iln
oś

ci
 p

ra
co

w
ni

kó
w

. 
P

ro
m

ow
an

ie
 w

łą
cz

en
ia

 s
po

łe
cz

ne
go

, w
al

ka
 z

 u
bó

st
w

em
 i 

w
sz

el
ką

 
dy

sk
ry

m
in

ac
ją

. I
nw

es
to

w
an

ie
 w

 k
sz

ta
łc

en
ie

, s
zk

ol
en

ie
 o

ra
z 

sz
ko

le
ni

e 
za

w
od

ow
e 

na
 r

ze
cz

 z
do

by
w

an
ia

 u
m

ie
ję

tn
oś

ci
 i 

uc
ze

ni
a 

si
ę

 p
rz

ez
 c

ał
e 
ży

ci
e.

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
16

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a 

20
14

-2
02

0 
- 

Z
ap

ew
ni

en
ie

 
ef

ek
ty

w
ne

j i
 s

pr
aw

ne
j r

ea
liz

ac
ji 

R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

os
ią

gn
ię

ci
e 

pe
łn

ej
 

ab
so

rb
cj

i ś
ro

dk
ów

 d
os

te
pn

yc
h 

w
 je

go
 r

am
ac

h

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
14

R
P

O
 W

O
 2

01
4-

20
20

 E
F

S
 -

 D
zi

ał
an

ie
 9

.4
 -

 P
ro

je
kt

: W
sp

ar
ci

e 
ks

zt
ał

ce
ni

a 
us

ta
w

ic
zn

eg
o 

w
 r

am
ac

h 
E

ur
op

ej
sk

ie
go

 B
ud
że

tu
 

O
by

w
at

el
sk

ie
go

   
   

- 
In

w
es

to
w

an
ie

 w
 k

sz
ta

łc
en

ie
, s

zk
ol

en
ie

 o
ra

z 
sz

ko
le

ni
e 

za
w

od
ow

e 
na

 r
ze

cz
 z

do
by

w
an

ia
 u

m
ie

je
tn

o ś
ci

 i 
uc

ze
ni

a 
si
ę

 p
rz

ez
 c

ał
e 
ży

ci
e

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
20

P
om

oc
 T

ec
hn

ic
zn

a 
IN

T
E

R
R

E
G

 V
-A

 R
C

z-
R

P
   

- 
Z

ap
ew

ni
en

ie
 

sk
ut

ec
zn

eg
o 

za
rz
ą

dz
an

ia
, w

dr
aż

an
ia

 i 
w

yk
or

zy
st

yw
an

ia
 ś

ro
dk

ów
 z

 
E

F
R

R
 w

 r
am

ac
h 

P
ro

gr
am

u 
IN

T
E

R
R

E
G

 V
-A

 R
C

z-
R

P

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
15

IN
T

E
R

R
E

G
 5

A
 -

 P
ro

je
kt

: "
Ś

lą
sk

 b
ez

 g
ra

ni
c 

III
 -

 z
am

ki
 i 

pa
ła

ce
" 

- 
Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

po
zi

om
u 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
 tr

an
sg

ra
ni

cz
ne

go
 r

eg
io

nu
 

or
az

 p
op

ra
w

a 
sy

tu
ac

ji 
na

 tr
an

sg
ra

ni
cz

ny
m

 r
yn

ku
 p

ra
cy

 w
 b

ra
nż

y 
tu

ry
st

yc
zn

ej
 p

op
rz

ez
 p

od
ni

es
ie

ni
e 

tu
ry

st
yc

zn
ej

 a
tr

ak
cy

jn
os

ci
 

ob
sz

ar
u 

od
dz

ia
ły

w
an

ia
 p

ro
je

kt
u.

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
18

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a 

20
14

-2
02

0 
- 

Z
ap

ew
ni

en
ie

 
ef

ek
ty

w
ne

j i
 s

pr
aw

ne
j r

ea
liz

ac
ji 

R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

os
ią

gn
ię

ci
e 

pe
łn

ej
 

ab
so

rb
cj

i ś
ro

dk
ów

 d
os

tę
pn

yc
h 

w
 je

go
 r

am
ac

h

O
po

ls
ki

e 
C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
po

da
rk

i
20

14

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a 

20
14

-2
02

0 
 -

 Z
ap

ew
ni

en
ie

 
ef

ek
ty

w
ne

j i
 s

pr
aw

ne
j r

ea
liz

ac
ji 

R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

os
ią

gn
ię

ci
e 

pe
łn

ej
 

ab
so

rb
cj

i ś
ro

dk
ów

 d
os

tę
pn

yc
h 

w
 je

go
 r

am
ac

h

W
oj

ew
ód

zk
i U

rz
ą

d 
P

ra
cy

20
15

R
P

O
 E

F
R

R
 p

ar
tn

er
st

w
o 

- 
P

ro
je

kt
 p

n.
  „

G
ło

s 
m

aj
ą

 r
yb

y.
 O

ch
ro

na
 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

ku
ltu

ro
w

eg
o 

i b
io

ró
żn

or
od

no
śc

i w
 ś

ro
do

w
is

ka
ch

 
w

od
ny

ch
 w

 M
uz

eu
m

 W
si

 O
po

ls
ki

ej
 i 

na
 te

re
ni

e 
Ś

lą
sk

a 
O

po
ls

ki
eg

o"
   

  
- 

w
zr

os
t w

ie
dz

y,
 ś

w
ia

do
m

oś
ci

 i 
um

ie
ję

tn
oś

ci
 o

ch
ro

ny
 

bi
or

óż
no

ro
dn

oś
ci

 m
ie

sz
ka
ń

có
w

 w
oj

ew
ód

zt
w

a 
op

ol
sk

ie
go

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
19

E
ra

sm
us

+
 -

 P
ro

je
kt

 "
E

ur
op

ej
sk

ie
 w

ar
to
śc

i d
la

 n
ow

yc
h 

po
ko

le
ń

 -
 

ob
ud
źm

y 
de

m
ok

ra
cj
ę

 w
 s

zk
ol

e.
E

du
4D

em
oc

ra
cy

."
   

 -
 w

ym
ia

na
 

do
br

yc
h 

pr
ak

ty
k 

i d
oś

w
ia

dc
ze
ń

 p
om

ię
dz

y 
pa

rt
ne

ra
m

i d
ot

yc
za

ca
 

po
dn

ie
si

en
ia

 k
om

pe
te

nc
ji 

na
uc

zy
ci

el
i w

 z
ak

re
si

e 
pr

zy
go

to
w

an
ia

 
uc

zn
ió

w
 d

oż
yc

ia
 w

 k
ul

tu
rz

e 
de

m
ok

ra
ty

cz
ne

j o
ra

z 
św

ia
do

m
eg

o 
i 

ak
ty

w
ne

go
 u

cz
es

tn
ic

tw
a 

na
 m

ię
dz

yn
ar

od
ow

ym
 r

yn
ku

 p
ra

cy
.

R
eg

io
na

ln
y 

Z
es

pó
ł 

P
la

có
w

ek
 W

sp
ar

ci
a 

E
du

ka
cj

i
20

19

R
P

O
 E

F
S

 p
ar

tn
er

st
w

o 
- 

P
ro

je
kt

: O
po

ls
ki

 s
en

io
r 

- 
za

pe
w

ni
en

ie
 

w
sp

ar
ci

a 
os

ob
om

 n
ie

sa
m

od
zi

el
ny

m
 o

ra
z 

ic
h 

op
ie

ku
no

m
 -

 
Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

do
st
ę

pu
 d

o 
us

łu
g 

sp
oł

ec
zn

yc
h 
św

ia
dc

zo
ny

ch
 w

 
w

oj
ew

ód
zt

w
ie

 o
po

ls
ki

m
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 n
ie

sa
m

od
zi

el
ny

ch
, s

ta
rs

zy
ch

 
lu

b 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

 o
ra

z 
us

łu
g 

w
sp

ie
ra

ja
cy

ch
 w

w
. o

so
by

, k
tó

re
 

po
zw

ol
a 

pr
ze

ci
w

dz
ia

ła
ć 

ic
h 

m
ar

gi
na

liz
ac

ji 
i w

yk
lu

cz
en

iu
 

R
eg

io
na

ln
y 

O
śr

od
ek

 
P

ol
ity

ki
 S

po
łe

cz
ne

j
20

19

3



D
o

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
O

d

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Li
m

it 
20

26
Li

m
it 

20
27

Li
m

it 
20

28
Li

m
it 

20
29

Li
m

it 
20

30
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

Li
m

it 
20

25

1.
1.

1.
3

6
20

22
90

6 
30

3,
00

40
5 

80
3,

00
28

8 
82

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

69
4 

63
0,

00

1.
1.

1.
3

7
20

22
1 

06
5 

79
2,

00
50

0 
48

3,
00

56
4 

30
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1 

06
4 

79
2,

00

1.
1.

1.
3

8
20

22
1 

72
8 

00
0,

00
93

9 
00

0,
00

74
1 

65
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1 

68
0 

65
0,

00

1.
1.

1.
3

9
20

22
11

 8
61

 8
67

,0
0

8 
06

5 
70

1,
00

3 
71

2 
33

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

11
 7

78
 0

31
,0

0

1.
1.

1.
4

0
20

22
17

5 
44

4,
00

85
 5

29
,0

0
89

 9
15

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

17
5 

44
4,

00

1.
1.

2
11

0 
46

9 
97

2,
00

22
 1

33
 5

73
,0

0
45

 0
61

 6
28

,0
0

26
 9

10
 7

40
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
92

 1
68

 5
82

,0
0

1.
1.

2.
1

20
23

10
 5

38
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1.
1.

2.
2

20
23

19
 9

50
 7

65
,0

0
5 

00
0 

00
0,

00
10

 0
00

 0
00

,0
0

4 
95

0 
76

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

19
 9

50
 7

65
,0

0

1.
1.

2.
3

20
23

6 
99

5 
22

3,
00

50
0,

00
49

4 
72

3,
00

6 
50

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

6 
99

5 
22

3,
00

1.
1.

2.
4

20
22

9 
00

0 
50

0,
00

2 
00

0 
00

0,
00

7 
00

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

9 
00

0 
00

0,
00

1.
1.

2.
5

20
23

33
 0

00
 0

00
,0

0
3 

00
0 

00
0,

00
15

 0
00

 0
00

,0
0

15
 0

00
 0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
33

 0
00

 0
00

,0
0

1.
1.

2.
6

20
23

6 
96

0 
47

5,
00

50
0,

00
6 

50
0 

00
0,

00
45

9 
97

5,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

6 
96

0 
47

5,
00

1.
1.

2.
7

20
22

40
1 

78
4,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1.
1.

2.
8

20
22

17
6 

32
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1.
1.

2.
9

20
22

17
 1

43
 4

06
,0

0
1 

79
0 

00
0,

00
63

0 
53

8,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
33

1 
59

5,
00

1.
1.

2.
1

0
20

23
1 

05
1 

53
9,

00
26

3 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

68
 0

00
,0

0

P
O

P
T

 -
 P

ro
je

kt
 p

n.
: W

sp
ar

ci
e 

gm
in

 w
oj

ew
ód

zt
w

a 
op

ol
sk

ie
go

 w
 

pr
zy

go
to

w
an

iu
 i 

ko
or

dy
na

cj
i p

ro
gr

am
ów

 r
ew

ita
liz

ac
ji 

- 
w

zm
oc

ni
en

ie
 

zd
ol

no
śc

i J
S

T
 d

o 
pr

og
ra

m
ow

an
ia

 i 
w

dr
aż

an
ia

 d
zi

ał
ań

 

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
19

P
R

O
G

R
A

M
 L

IF
E

 -
 P

ro
je

kt
 p

n.
 "

W
dr

oż
en

ie
 s

ys
te

m
u 

za
rz
ą

dz
an

ia
 

ja
ko
śc

ią
 p

ow
ie

tr
za

 w
 s

am
or

zą
da

ch
 W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o"

 -
 

Z
w

ię
ks

ze
ni

e 
zd

ol
no
śc

i i
 p

op
ra

w
a 

ja
ko
śc

i a
dm

in
is

tr
ac

ji 
pu

bl
ic

zn
ej

 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o 

w
sz

sy
tk

ic
h 

sz
cz

eb
li 

w
 s

to
su

nk
u 

do
 

dz
ia

ła
ń

 n
ap

ra
w

cz
yc

h 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 p
ro

gr
am

ie
 o

ch
ro

ny
 p

ow
ie

tr
za

 

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
20

E
ra

sm
us

+
 -

 P
ro

je
kt

 "
B

et
te

r 
V

E
T

 fo
r 

B
et

te
r 

F
ut

ur
e 

- 
„L

ep
sz

e 
ks

zt
ał

ce
ni

e 
i s

zk
ol

en
ie

 z
aw

od
ow

e 
dl

a 
le

ps
ze

j p
rz

ys
zł

oś
ci

 -
 

P
or

ów
na

ni
e 

sy
st

em
ów

 k
sz

ta
łc

en
ia

 z
aw

od
ow

eg
o 

w
 P

ol
sc

e,
 n

a 
S

ło
w

ac
ji 

i w
 C

ze
ch

ac
h 

or
az

 w
ar

un
kó

w
 i 

m
o ż

łiw
oś

ci
 k

sz
ta

łc
en

ia
 w

 
w

yb
ra

ny
ch

 z
aw

od
ac

h 
te

ch
ni

cz
ny

ch

R
eg

io
na

ln
y 

Z
es

pó
ł 

P
la

có
w

ek
 W

sp
ar

ci
a 

E
du

ka
cj

i
20

21

IN
T

E
R

R
E

G
 V

-A
 R

C
z-

P
L:

 P
ro

je
kt

 -
 M

ob
iln

y 
pr

ze
w

od
ni

k 
po

 
w

oj
ew

ód
zt

w
ie

 o
po

ls
ki

m
 o

ra
z 

kr
aj

u 
oł

om
un

ie
ck

im
 (

E
-T

ur
ys

ta
) 

- 
P

ro
m

oc
ja

 d
zi

ed
zi

ct
w

a 
ku

ltu
ra

ln
eg

o,
 h

is
to

ry
cz

ne
go

 i 
pr

zy
ro

dn
ic

ze
go

 
w

oj
ew

ód
zt

w
a 

op
ol

sk
ie

go

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
20

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

 p
n.

: "
O

po
ls

ki
e 

na
 r

ow
er

y"
   

   
- 

O
pr

ac
ow

an
ie

 
in

w
en

ta
ry

za
cj

i i
 k

on
ce

pc
ji 

pr
ze

bi
eg

u 
re

gi
on

al
ny

ch
 tr

as
 r

ow
er

ow
yc

h 
w

ra
z 

z 
in

fr
as

tr
uk

tu
rą

 to
w

ar
zy

sz
ą

ca
 o

ra
z 

ka
m

pa
ni
ą

 e
du

ka
cy

jn
ą

.

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
20

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

: "
 R

oz
bu

do
w

a 
dr

og
i w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
41

6 
na

 
od

ci
nk

u 
Ś

ci
bo

ro
w

ic
e 

- 
K

ór
ni

ca
" 

   
   

- 
Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

do
st
ę

pn
oś

ci
 

tr
an

sp
or

to
w

ej
 o

bs
za

ró
w

 k
lu

cz
ow

yc
h 

dl
a 

ro
zw

oj
u 

re
gi

on
u 

or
az

 
po

pr
aw

a 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
na

 d
ro

ga
ch

.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

:  
" 

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j  
nr

 4
08

 w
 

m
. O

rt
ow

ic
e"

   
   

   
   

 -
 Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

do
st
ę

pn
oś

ci
 tr

an
sp

or
to

w
ej

 
ob

sz
ar

ów
 k

lu
cz

ow
yc

h 
dl

a 
ro

zw
oj

u 
re

gi
on

u 
or

az
 p

op
ra

w
a 

be
zp

ie
cz

eń
tw

a 
na

 d
ro

ga
ch

.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
20

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
ow

e

P
O

 W
E

R
 -

 P
om

oc
 T

ec
hn

ic
zn

a 
20

14
 -

 2
02

0 
- 

Z
ap

ew
ni

en
ie

 
ef

ek
ty

w
ne

j i
 s

pr
aw

ne
j r

ea
liz

ac
ji 

P
O

 W
E

R
 o

ra
z 

os
ią

gn
ię

ci
e 

pe
łn

ej
 

ab
so

rb
cj

i ś
ro

dk
ów

 d
os

tę
pn

yc
h 

w
 je

go
 r

am
ac

h

W
oj

ew
ód

zk
i U

rz
ą

d 
P

ra
cy

20
15

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

:  
" 

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

41
4 

na
 

od
ci

nk
u 

P
ró

sz
kó

w
 -

 P
rz

ys
ie

cz
 o

ra
z 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

42
9"

   
 -

 
P

op
ra

w
a 

in
fr

as
tr

uk
tu

ry
 d

ro
go

w
ej

 o
ra

z 
zw

ię
ks

za
ni

e 
do

st
ę

pn
oś

ci
 

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
j r

eg
io

nu
 i 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

uz
yt

ko
w

ni
kó

w
 d

ro
gi

.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 D
zi

ał
an

ie
 2

.3
 -

 P
ro

je
kt

: K
oo

pe
ra

cy
jn

e 
O

po
ls

ki
e-

 
pr

of
es

jo
na

ln
e 

ot
oc

ze
ni

e 
bi

zn
es

u 
II 

- 
W

sp
ar

ci
e 

re
gi

on
al

ny
ch

 
in

st
yt

uc
ji 

ot
oc

ze
ni

a 
bi

zn
es

u,
 a

 w
 e

fe
kc

ie
 s

ek
to

ra
 m

ał
yc

h 
i ś

re
dn

ic
h 

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

.

O
po

ls
ki

e 
C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
po

da
rk

i
20

18

R
P

O
 E

F
R

R
  -

 P
ro

je
kt

: "
 P

od
ni

es
ie

ni
e 

st
an

da
rd

u 
ba

zy
 te

ch
ni

cz
ne

j, 
w

yp
os

aż
en

ia
 i 

za
rz

ad
za

ni
a 

Z
es

po
łe

m
 O

po
ls

ki
ch

 P
ar

kó
w

 
K

ra
jo

br
az

ow
yc

h 
or

az
 o

bs
za

ra
m

i c
hr

on
io

ne
go

 k
ra

jo
br

az
u 

" 
- 

Z
ac

ho
w

an
ie

 i 
oc

hr
on

a 
śr

od
ow

is
ka

 n
at

ur
al

ne
go

  i
 w

sp
ie

ra
ni

e 
ef

ek
ty

w
ne

go
 g

os
po

da
ro

w
an

ia
 z

as
ob

am
i"

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
19

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

:  
"R

oz
bu

do
w

a 
dr

og
i w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 
41

6 
w

 m
. 

K
ie

tr
z"

 -
 Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

do
st
ę

pn
oś

ci
 tr

an
sp

or
to

w
ej

 o
bs

za
ró

w
 

kl
uc

zo
w

yc
h 

dl
a 

ro
zw

oj
u 

re
gi

on
u 

or
az

 p
op

ra
w

a 
be

zp
ie

cz
eń

tw
a 

na
 

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

:  
" 

R
oz

bu
do

w
a 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

40
9 

na
 

od
ci

nk
u 

R
oż

ni
ą

tó
w

 -
 S

tr
ze

lc
e 

O
po

ls
ki

e 
- 

za
da

ni
e 

A
" 

 -
 Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

do
st
ę

pn
oś

ci
 tr

an
sp

or
to

w
ej

 o
bs

za
ró

w
 k

lu
cz

ow
yc

h 
dl

a 
ro

zw
oj

u 
re

gi
on

u 
or

az
 p

op
ra

w
a 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

na
 d

ro
ga

ch
.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
21

R
P

O
 E

F
S

 -
 p

ro
je

kt
y 

ko
nk

ur
so

w
e 

- 
P

ro
m

ow
an

ie
 tr

w
ał

eg
o 

i w
ys

ok
ie

j 
ja

ko
śc

i z
at

ru
dn

ie
ni

a 
or

az
 w

sp
ar

ci
e 

m
ob

iln
oś

ci
 p

ra
co

w
ni

kó
w

. 
P

ro
m

ow
an

ie
 w

ł ą
cz

en
ia

 s
po

łe
cz

ne
go

, w
al

ka
 z

 u
bó

st
w

em
 i 

w
sz

el
ką

 
dy

sk
ry

m
in

ac
ją

. I
nw

es
to

w
an

ie
 w

 k
sz

ta
łc

en
ie

, s
zk

ol
en

ie
 o

ra
z 

sz
ko

le
ni

e 
za

w
od

ow
e 

na
 r

ze
cz

 z
do

by
w

an
ia

 u
m

ie
ję

tn
oś

ci
 i 

uc
ze

ni
a 

si
ę

 p
rz

ez
 c

ał
e 
ży

ci
e.

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
16

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

y 
ko

nk
ur

so
w

e 
  -

 P
op

ra
w

a 
ja

ko
śc

i ż
yc

ia
 

m
ie

sz
ka
ń

có
w

 o
ra

z 
st

w
or

ze
ni

e 
w

ar
un

kó
w

 d
o 

w
zr

os
tu

 z
at

ru
dn

ie
ni

a 
na

 o
bs

za
ra

ch
 m

ie
js

ki
ch

 p
op

rz
ez

 r
ea

liz
ac

ję
 k

om
pl

ek
so

w
yc

h 
i 

zi
nt

eg
ro

w
an

yc
h 

dz
ia

ła
ń

 r
ew

ita
liz

ac
yj

ny
ch

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
17

4



D
o

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
O

d

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Li
m

it 
20

26
Li

m
it 

20
27

Li
m

it 
20

28
Li

m
it 

20
29

Li
m

it 
20

30
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

Li
m

it 
20

25

1.
1.

2.
1

1
20

23
4 

18
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1.
1.

2.
1

2
20

23
15

8 
61

6,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
1.

2.
1

3
20

23
31

 0
22

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
1.

2.
1

4
20

22
13

 7
17

 0
84

,0
0

8 
98

3 
06

8,
00

4 
66

4 
36

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

13
 6

47
 4

35
,0

0

1.
1.

2.
1

5
20

22
65

3 
41

6,
00

65
3 

41
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1.
1.

2.
1

6
20

22
77

2 
00

0,
00

0,
00

77
2 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
77

2 
00

0,
00

1.
1.

2.
1

7
20

22
44

3 
08

9,
00

44
3 

08
9,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
44

3 
08

9,
00

1.
2

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
2.

1
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1.
2.

2
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1.
3

85
1 

72
8 

36
1,

00
71

 9
29

 5
14

,0
0

90
 5

16
 3

44
,0

0
16

4 
13

1 
00

0,
00

86
 3

49
 0

00
,0

0
69

 6
95

 0
00

,0
0

66
 1

71
 0

00
,0

0
63

 8
42

 0
00

,0
0

88
 0

94
 0

00
,0

0
74

 4
69

 0
00

,0
0

73
 9

50
 0

00
,0

0
15

1 
50

1 
92

3,
00

1.
3.

1
70

4 
66

7 
13

1,
00

63
 0

32
 8

49
,0

0
64

 0
66

 3
23

,0
0

82
 6

46
 0

00
,0

0
64

 0
79

 0
00

,0
0

62
 5

05
 0

00
,0

0
66

 1
71

 0
00

,0
0

63
 8

42
 0

00
,0

0
88

 0
94

 0
00

,0
0

74
 4

69
 0

00
,0

0
73

 9
50

 0
00

,0
0

7 
12

8 
10

0,
00

1.
3.

1.
1

20
22

66
2 

83
3,

00
33

0 
10

0,
00

23
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
56

0 
10

0,
00

1.
3.

1.
2

20
22

40
 7

56
,0

0
13

 5
85

,0
0

8 
49

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
3.

1.
3

20
22

3 
37

5 
00

0,
00

1 
05

3 
00

0,
00

94
4 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1 

99
7 

00
0,

00

1.
3.

1.
4

20
22

43
 5

42
,0

0
20

 6
64

,0
0

10
 3

32
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1.
3.

1.
5

20
30

69
5 

67
4 

00
0,

00
59

 9
24

 0
00

,0
0

61
 1

82
 0

00
,0

0
81

 4
58

 0
00

,0
0

64
 0

79
 0

00
,0

0
62

 5
05

 0
00

,0
0

66
 1

71
 0

00
,0

0
63

 8
42

 0
00

,0
0

88
 0

94
 0

00
,0

0
74

 4
69

 0
00

,0
0

73
 9

50
 0

00
,0

0
0,

00

1.
3.

1.
6

20
22

1 
00

7 
00

0,
00

50
3 

50
0,

00
50

3 
50

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
00

7 
00

0,
00

1.
3.

1.
7

20
23

3 
86

4 
00

0,
00

1 
18

8 
00

0,
00

1 
18

8 
00

0,
00

1 
18

8 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3 
56

4 
00

0,
00

1.
3.

2
14

7 
06

1 
23

0,
00

8 
89

6 
66

5,
00

26
 4

50
 0

21
,0

0
81

 4
85

 0
00

,0
0

22
 2

70
 0

00
,0

0
7 

19
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
14

4 
37

3 
82

3,
00

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a 

20
14

-2
02

0 
- 

Z
ap

ew
ni

en
ie

 
ef

ek
ty

w
ne

j i
 s

pr
aw

ne
j r

ea
liz

ac
ji 

R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

os
ią

gn
ię

ci
e 

pe
łn

ej
 

ab
so

rb
cj

i ś
ro

dk
ów

 d
os

te
pn

yc
h 

w
 je

go
 r

am
ac

h

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
14

IN
T

E
R

R
E

G
 5

A
 -

 P
ro

je
kt

: "
Ś

lą
sk

 b
ez

 g
ra

ni
c 

III
 -

 z
am

ki
 i 

pa
ła

ce
" 

- 
Z

w
ię

ks
ze

ni
e 

po
zi

om
u 

od
po

w
ie

dz
ia

ln
oś

ci
 tr

an
sg

ra
ni

cz
ne

go
 r

eg
io

nu
 

or
az

 p
op

ra
w

a 
sy

tu
ac

ji 
na

 tr
an

sg
ra

ni
cz

ny
m

 r
yn

ku
 p

ra
cy

 w
 b

ra
nż

y 
tu

ry
st

yc
zn

ej
 p

op
rz

ez
 p

od
ni

es
ie

ni
e 

tu
ry

st
yc

zn
ej

 a
tr

ak
cy

jn
os

ci
 

ob
sz

ar
u 

od
dz

ia
ły

w
an

ia
 p

ro
je

kt
u.

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
18

R
P

O
 E

F
R

R
 p

ar
tn

er
st

w
o 

- 
P

ro
je

kt
 p

n.
  „

G
ło

s 
m

aj
ą

 r
yb

y.
 O

ch
ro

na
 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

ku
ltu

ro
w

eg
o 

i b
io

ró
żn

or
od

no
śc

i w
 ś

ro
do

w
is

ka
ch

 
w

od
ny

ch
 w

 M
uz

eu
m

 W
si

 O
po

ls
ki

ej
 i 

na
 te

re
ni

e 
Ś

lą
sk

a 
O

po
ls

ki
eg

o"
   

  
- 

w
zr

os
t w

ie
dz

y,
 ś

w
ia

do
m

oś
ci

 i 
um

ie
ję

tn
oś

ci
 o

ch
ro

ny
 

bi
or

óż
no

ro
dn

oś
ci

 m
ie

sz
ka
ń

có
w

 w
oj

ew
ód

zt
w

a 
op

ol
sk

ie
go

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
19

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a 

20
14

-2
02

0 
- 

Z
ap

ew
ni

en
ie

 
ef

ek
ty

w
ne

j i
 s

pr
aw

ne
j r

ea
liz

ac
ji 

R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

os
i ą

gn
ię

ci
e 

pe
łn

ej
 

ab
so

rb
cj

i ś
ro

dk
ów

 d
os

tę
pn

yc
h 

w
 je

go
 r

am
ac

h

O
po

ls
ki

e 
C

en
tr

um
 

R
oz

w
oj

u 
G

os
po

da
rk

i
20

14

R
P

O
 E

F
S

 -
 P

om
oc

 T
ec

hn
ic

zn
a 

20
14

-2
02

0 
 -

 Z
ap

ew
ni

en
ie

 
ef

ek
ty

w
ne

j i
 s

pr
aw

ne
j r

ea
liz

ac
ji 

R
P

O
 W

O
 o

ra
z 

os
ią

gn
ię

ci
e 

pe
łn

ej
 

ab
so

rb
cj

i ś
ro

dk
ów

 d
os

tę
pn

yc
h 

w
 je

go
 r

am
ac

h

W
oj

ew
ód

zk
i U

rz
ą

d 
P

ra
cy

20
15

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

po
zo

st
ał

e 
(i

nn
e 

ni
ż 

w
ym

ie
ni

on
e 

w
 p

kt
 1

.1
 i 

1.
2)

,z
 te

go

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce

O
pr

ac
ow

an
ie

 a
ud

yt
u 

kr
aj

ob
ra

zo
w

eg
o 

(2
01

9-
20

22
) 

  -
 W

sk
az

an
ie

 n
a 

ob
sz

ar
ze

 w
oj

ew
ód

zt
w

a 
kr

aj
ob

ra
zó

w
 c

en
ny

ch
, w

 s
zc

ze
gó

ln
oś

ci
 

kr
aj

ob
ra

zó
w

 p
ri

or
yt

et
ow

yc
h 

or
az

 r
ek

om
en

da
cj

i i
 w

ni
os

kó
w

 
do

ty
cz
ą

cy
ch

 ic
h 

ks
zt

ał
to

w
an

ia
 i 

oc
hr

on
y

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
19

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y,
 p

ro
je

kt
y 

lu
b 

za
da

ni
a 

zw
ią

za
ne

 z
 u

m
ow

am
i p

ar
tn

er
st

w
a 

pu
bl

ic
zn

o-
pr

yw
at

ne
go

, z
 te

go
:

- 
w

yd
at

ki
 b

ie
żą

ce

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
ow

e

R
P

O
 E

F
R

R
 -

 P
ro

je
kt

 p
n.

: "
O

po
ls

ki
e 

na
 r

ow
er

y"
   

   
- 

O
pr

ac
ow

an
ie

 
in

w
en

ta
ry

za
cj

i i
 k

on
ce

pc
ji 

pr
ze

bi
eg

u 
re

gi
on

al
ny

ch
 tr

as
 r

ow
er

ow
yc

h 
w

ra
z 

z 
in

fr
as

tr
uk

tu
rą

 to
w

ar
zy

sz
ą

ca
 o

ra
z 

ka
m

pa
ni
ą

 e
du

ka
cy

jn
ą

.

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
20

P
R

O
G

R
A

M
 L

IF
E

 -
 P

ro
je

kt
 p

n.
 "

W
dr

oż
en

ie
 s

ys
te

m
u 

za
rz
ą

dz
an

ia
 

ja
ko
śc

ią
 p

ow
ie

tr
za

 w
 s

am
or

zą
da

ch
 W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o"

 -
 

Z
w

ię
ks

ze
ni

e 
zd

ol
no
śc

i i
 p

op
ra

w
a 

ja
ko
śc

i a
dm

in
is

tr
ac

ji 
pu

bl
ic

zn
ej

 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o 

w
sz

sy
tk

ic
h 

sz
cz

eb
li 

w
 s

to
su

nk
u 

do
 

dz
ia

ła
ń

 n
ap

ra
w

cz
yc

h 
ok

re
śl

on
yc

h 
w

 p
ro

gr
am

ie
 o

ch
ro

ny
 p

ow
ie

tr
za

 

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
20

K
ie

ro
w

an
ie

 r
ob

ot
am

i b
ud

ow
la

ny
m

i w
 M

os
zn

ej
  -

 z
ab

ez
pi

ec
ze

ni
e 

pr
aw

id
ło

w
oś

ci
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i n

a 
te

re
ni

e 
ze

sp
oł

u 
pa

ła
co

w
o-

pa
rk

ow
eg

o 
w

 M
os

zn
ej

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
20

U
m

ow
a 

o 
Ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

us
łu

g 
pu

bl
ic

zn
yc

h 
w

 z
ak

re
si

e 
ko

le
jo

w
yc

h 
pr

ze
w

oz
ów

 p
as

aż
er

sk
ic

h 
na

 la
ta

 2
02

0-
20

30
  -

 Z
ap

ew
ni

en
ie

 
ci
ą

gł
oś

ci
 r

eg
io

na
ln

yc
h 

ko
le

jo
w

yc
h 

pr
ze

w
oz

ów
 p

as
aż

er
sk

ic
h 

w
 

W
oj

ew
ód

zt
w

ie
 O

po
ls

ki
m

 d
o 

ro
ku

 2
03

0

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
20

In
w

es
to

r 
za

st
ę

pc
zy

 -
 Ś

lą
sk

 b
ez

 g
ra

ni
c 

III
 -

 z
am

ki
 i 

pa
ła

ce
 -

 
Z

ap
ew

ni
en

ie
 o

bs
łu

gi
 in

w
es

ty
cj

i r
ea

liz
ow

an
ej

 w
 r

am
ac

h 
pr

oj
ek

tu
 

"I
N

T
E

R
R

E
G

 -
 Ś

lą
sk

i b
ez

 g
ra

ni
c 

III
 -

 z
am

ki
 i 

pa
ła

ce
".

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
19

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
a 

In
ic

ja
ty

w
a 

S
oł

ec
ka

   
 -

 U
m

oż
liw

ie
ni

e 
m

ie
sz

ka
ń

co
m

 
so

łe
ct

w
 w

pł
yw

u 
na

 z
ai

nw
es

to
w

an
ie

 ś
ro

dk
ów

 z
 b

ud
że

tu
 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
na

 z
ad

an
ia

 s
łu
żą

ce
 r

oz
w

oj
ow

i i
nt

eg
ra

cj
i i

 a
kt

yw
iz

ac
ji 

lo
ka

ln
yc

h 
sp

oł
ec

zn
oś

ci

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
20

- 
w

yd
at

ki
 m

aj
ą

tk
ow

e

O
pr

og
ra

m
ow

an
ie

 d
o 

ob
sł

ug
i o

pł
at

 z
a 

ko
rz

ys
ta

ni
e 

ze
 ś

ro
do

w
is

ka
 i 

in
ny

ch
 -

 U
sp

ra
w

ni
en

ie
 p

rz
et

w
ar

za
ni

a 
i z

ar
zą

dz
an

ia
 in

fo
rm

ac
ja

m
i 

śr
od

ow
is

ko
w

ym
i o

ra
z 

op
ła

ta
m

i

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
21

S
ty

pe
nd

iu
m

 d
la

 s
tu

de
nt

ów
 k

sz
ta

łc
ą

cy
ch

 s
ię

 n
a 

ki
er

un
ka

ch
 

m
ed

yc
zn

yc
h 

- 
Z

ac
hę

ce
ni

e 
st

ud
en

tó
w

 k
sz

ta
łc
ą

cy
ch

 s
ię

 n
a 

ki
er

un
ka

ch
 m

ed
yc

zn
yc

h 
do

 p
od

ję
ci

a 
pr

ac
y,

 p
o 

za
ko
ń

cz
en

iu
 n

au
ki

, 
w

 p
od

m
io

ta
ch

 le
cz

ni
cz

yc
h 

m
aj
ą

cy
ch

 s
w

oj
ą

 s
ie

dz
ib
ę

 n
a 

te
re

ni
e 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
op

ol
sk

ie
go

, a
 ty

m
 s

am
ym

 z
w

i ę
ks

ze
ni

e 
lic

zb
y 

pr
ac

ow
ni

kó
w

 m
ed

yc
zn

yc
h 

za
tr

ud
ni

on
yc

h 
w

 r
eg

io
ni

e

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
20

5



D
o

L.
p.

N
az

w
a 

i c
el

Je
dn

os
tk

a 
od

po
w

ie
dz

ia
ln

a 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
O

d

Łą
cz

ne
 n

ak
ła

dy
 

fin
an

so
w

e
Li

m
it 

20
21

Li
m

it 
20

22
Li

m
it 

20
23

Li
m

it 
20

24

O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

Li
m

it 
20

26
Li

m
it 

20
27

Li
m

it 
20

28
Li

m
it 

20
29

Li
m

it 
20

30
Li

m
it 

zo
bo

w
ią

za
ń

Li
m

it 
20

25

1.
3.

2.
1

20
22

6 
93

7 
50

5,
00

4 
63

0 
21

5,
00

2 
00

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4 
79

2 
84

0,
00

1.
3.

2.
2

20
24

66
 8

00
 0

00
,0

0
10

0 
00

0,
00

6 
94

9 
72

0,
00

58
 7

25
 0

00
,0

0
1 

00
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
66

 7
74

 7
20

,0
0

1.
3.

2.
3

20
22

79
 2

44
,0

0
16

 4
15

,0
0

6 
50

9,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1.
3.

2.
4

20
25

67
 6

50
 0

00
,0

0
2 

84
0 

00
0,

00
15

 0
80

 0
00

,0
0

21
 2

70
 0

00
,0

0
21

 2
70

 0
00

,0
0

7 
19

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

67
 6

50
 0

00
,0

0

1.
3.

2.
5

20
23

3 
20

0 
00

0,
00

20
1 

00
0,

00
1 

49
0 

00
0,

00
1 

49
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3 

18
1 

00
0,

00

1.
3.

2.
6

20
22

2 
03

0 
00

0,
00

86
5 

00
0,

00
84

0 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

1 
70

5 
00

0,
00

1.
3.

2.
7

20
22

94
 2

18
,0

0
38

 3
76

,0
0

19
 1

88
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

1.
3.

2.
8

20
22

11
6 

26
3,

00
60

 6
59

,0
0

55
 6

04
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
11

6 
26

3,
00

1.
3.

2.
9

20
22

54
 0

00
,0

0
45

 0
00

,0
0

9 
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

54
 0

00
,0

0

1.
3.

2.
1

0
20

22
10

0 
00

0,
00

10
0 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
10

0 
00

0,
00

D
ok

um
en

ta
cj

e 
pr

zy
sz

ło
śc

io
w

e 
na

 z
ad

an
ia

 n
a 

dr
og

ac
h 

w
oj

ew
ód

zk
ic

h 
w

ra
z 

z 
ni

ez
bę

dn
ym

i o
pr

ac
ow

an
ia

m
i  

   
 -

 P
op

ra
w

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 d
ro

go
w

ej
 o

ra
z 

zw
i ę

ks
za

ni
e 

do
st
ę

pn
oś

ci
 

ko
m

un
ik

ac
yj

ne
j r

eg
io

nu
 i 

be
zp

ie
cz

eń
st

w
a 

uż
yt

ko
w

ni
kó

w
 d

ró
g

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
19

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

46
2 

na
 o

dc
in

ku
 S

to
br

aw
a-

K
op

an
ie

-Ł
os

ió
w

-P
og

or
ze

la
-K

rz
yż

ow
ic

e 
- 

 P
op

ra
w

a 
in

fr
as

tr
uk

tu
ry

 
dr

og
ow

ej
, z

w
ię

ks
za

ni
e 

do
st
ę

pn
oś

ci
 k

om
un

ik
ac

yj
ne

j r
eg

io
nu

 o
ra

z 
be

zp
ie

cz
eń

st
w

a 
uz

yt
ko

w
ni

kó
w

 d
ró

g.

Z
ar

zą
d 

D
ró

g 
W

oj
ew

ód
zk

ic
h

20
20

P
ra

ce
 p

ro
je

kt
ow

e 
i b

ud
ow

la
ne

 b
ud

yn
ku

 p
rz

y 
ul

. P
ia

st
ow

sk
ie

j -
 

O
st

ró
w

ek
 i 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 te
re

nu
 w

ok
ół

 b
ud

yn
ku

.  
   

  -
 

M
od

er
ni

za
cj

a 
bu

dy
nk

u 
na

 p
ot

rz
eb

y 
bi

ur
ow

e 
U

M
W

O
 w

ra
z 

z 
za

go
sp

od
ar

ow
an

ie
m

 te
re

nu
.

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
19

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
a 

In
ic

ja
ty

w
a 

S
oł

ec
ka

   
 -

 U
m

o ż
liw

ie
ni

e 
m

ie
sz

ka
ń

co
m

 
so

łe
ct

w
 w

pł
yw

u 
na

 z
ai

nw
es

to
w

an
ie

 ś
ro

dk
ów

 z
 b

ud
że

tu
 

w
oj

ew
ód

zt
w

a 
na

 z
ad

an
ia

 s
łu
żą

ce
 r

oz
w

oj
ow

i i
nt

eg
ra

cj
i i

 a
kt

yw
iz

ac
ji 

lo
ka

ln
yc

h 
sp

oł
ec

zn
oś

ci

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
20

In
w

es
to

r 
za

st
ę

pc
zy

 -
 Ś

lą
sk

 b
ez

 g
ra

ni
c 

III
 -

 z
am

ki
 i 

pa
ła

ce
 -

 
Z

ap
ew

ni
en

ie
 o

bs
łu

gi
 in

w
es

ty
cj

i r
ea

liz
ow

an
ej

 w
 r

am
ac

h 
pr

oj
ek

tu
 

"I
N

T
E

R
R

E
G

 -
 Ś

lą
sk

i b
ez

 g
ra

ni
c 

III
 -

 z
am

ki
 i 

pa
ła

ce
".

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
19

P
ra

ce
 p

ro
je

kt
ow

e 
i b

ud
ow

la
ne

 n
ow

eg
o 

ob
ie

kt
u 

U
M

W
O

 p
rz

y 
ul

 
H

al
le

ra
 9

 w
 O

po
lu

 z
 p

rz
ez

na
cz

en
ie

m
 n

a 
ce

le
 a

dm
in

is
tr

ac
yj

no
-

bi
ur

ow
e.

   
 -

 B
ud

ow
a 

no
w

eg
p 

bu
dy

nk
u 

z 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
em

 n
a 

ce
le

 
ad

m
in

is
tr

ac
yj

no
-b

iu
ro

w
e 

U
M

W
O

.

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
21

D
ot

ac
ja

 d
la

 Z
ak

ła
du

 O
pi

ek
uń

cz
o 

- 
Le

cz
ni

cz
eg

o 
S

P
Z

O
Z

  w
 

G
łu

ch
oł

az
ac

h 
na

 w
kł

ad
 w

ła
sn

y 
do

 p
ro

je
kt

u 
R

P
O

 "
P

op
ra

w
a 

ef
ek

ty
w

no
śc

i ś
w

ia
dc

ze
ń

 u
sł

ug
 m

ed
yc

zn
yc

h 
dl

a 
os

ób
 s

ta
rs

zy
ch

 -
 

dz
ie

nn
y 

do
m

 o
pi

ek
i m

ed
yc

zn
ej

 -
  P

op
ra

w
a 

w
ys

ok
os

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
j 

op
ie

ki
 o

só
b 

st
ar

sz
yc

h 
i p

od
ni

es
ie

ni
e 

do
st
ę

pn
oś

ci
 u

sł
ug

 
m

ed
yc

zn
yc

h 
św

ia
dc

zo
ny

ch
 w

 W
oj

ew
ód

zt
w

ie
 O

po
ls

ki
m

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
21

O
pr

og
ra

m
ow

an
ie

 d
o 

ob
sł

ug
i o

pł
at

 z
a 

ko
rz

ys
ta

ni
e 

ze
 ś

ro
do

w
is

ka
 i 

in
ny

ch
 -

 U
sp

ra
w

ni
en

ie
 p

rz
et

w
ar

za
ni

a 
i z

ar
zą

dz
an

ia
 in

fo
rm

ac
ja

m
i 

śr
od

ow
is

ko
w

ym
i o

ra
z 

op
ła

ta
m

i

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
21

K
ie

ro
w

an
ie

 r
ob

ot
am

i b
ud

ow
la

ny
m

i w
 M

os
zn

ej
  -

 z
ab

ez
pi

ec
ze

ni
e 

pr
aw

id
ło

w
oś

ci
 r

ea
liz

ac
ji 

in
w

es
ty

cj
i n

a 
te

re
ni

e 
ze

sp
oł

u 
pa

ła
co

w
o-

pa
rk

ow
eg

o 
w

 M
os

zn
ej

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
20

D
ot

ac
ja

 d
la

 O
po

ls
ki

eg
o 

C
en

tr
um

 R
eh

ab
ili

ta
cj

i w
 K

or
fa

nt
ow

ie
 n

a 
w

kł
ad

 w
ła

sn
y 

do
 p

ro
je

kt
u 

R
P

O
  p

n.
 "

K
om

pl
ek

so
w

e 
w

sp
ar

ci
e 

dl
a 

os
ób

 s
ta

rs
zy

ch
 i 

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ny

ch
 z

 G
m

in
y 

K
or

fa
nt

ów
 i 

ok
ol

ic
" 

   
  

- 
P

op
ra

w
a 

w
ys

ok
os

pe
cj

al
is

ty
cz

ne
j o

pi
ek

i o
só

b 
st

ar
sz

yc
h 

i 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

 o
ra

z 
po

dn
ie

si
en

ie
 d

os
tę

pn
oś

ci
 u

sł
ug

 
m

ed
yc

zn
yc

h 
św

ia
dc

zo
ny

ch
 w

 W
oj

ew
ód

zt
w

ie
 O

po
ls

ki
m

U
rz
ą

d 
M

ar
sz

ał
ko

w
sk

i 
W

oj
ew

ód
zt

w
a 

O
po

ls
ki

eg
o

20
21

6


